
>> Sömürgeci Türk devleti, Rojava Devri-
mine dönük imha saldırılarını, Türkiye si-
yasetinde ise "Kürt sorunu yoktur, terör 
sorunu vardır" diyerek inkarı sürdürüyor. 
"Ya silahları gömecekler ya silahlarıyla gö-
mülecekler" hamaseti ile teslimiyeti da-

yatıyor. Faşizmin, Kürt halkı başta olmak 
üzere ezilen halkların, işçi ve emekçilerin 
mücadelesi karşısında tek vaadi baskı, 
terör, imha, inkar ve işgal. Rojava'da YPJ, 
QSD savaşçıları ise işgale direniyor. Halk 
üzerine bombalar yağdırılmasına rağmen 

saldırıların sürdüğü Tişrîn Barajına büyük 
bir kararlılıkla yürüyerek direniyor. İmha, 
inkar ve işgal saldırılarını durdurabiliriz. 
Halkların gerçek çözümünü geliştirelim, 
Kürt halkıyla eylemli dayanışmayı ve mü-
cadeleyi yükseltelim!

Rojin Kabaiş için 
Adalet Komisyonları 
kuruldu

>>  Üniversite öğrencisi 
Rojin Kabaiş'in Van'da 
kaybolduktan 18 gün 
sonra cansız bedeninin 
bulunmasının üzerinden 
üç ay geçti. "İntihar etti" 
denilerek dosya kapa-
tılmak isteniyor. Rojin 
Kabaiş İçin Adalet Ko-
misyonlarını kuran genç 
kadınlar, buna izin ver-
meyeceklerini duyurdu.

'Ölümsüzlere 
sahip çıkmak 
devrimci
görevlere sıkıca 
sarılmaktır'

>>  Rojava'da faşist Türk 
devletinin iki yıl önce 
gerçekleştirdiği SİHA 
saldırısında ölümsüzle-
şen MLKP MK üyesi Zeki 
Gürbüz ve MLKP komu-
tanı Özgür Namoğlu, Av-
rupa ve Rojava'da anıldı. 
Anmalarda, şehitlere 
bağlılık sözü verildi.
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Antakya halkı: Alevi katliamına sessiz kalmayın
Cihatçı HTŞ çetesi, Suriye'de 
Alevilere yönelik soykırım 
tehdidine devam ediyor. 
Sınırın bu tarafındaki Arap 
Alevileri, tedirgin. Yüzyıl önce 

suni sınırlar ile ayrıldıkları 
akrabalarının hayatından, 
geleceğinden ve yaşamından 
endişe ediyor. Antakya'nın 
Defne ilçesinde yaşayan halk, 

HTŞ çetesinin şeriatçı rejimi-
nin, emperyalistler aracılığı ile 
meşrulaştırıldığını kaydetti, 
yaşanan katliama sessiz kal-
mama çağrısı yaptı.
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02 gündem - atılım

Bir süredir beklenen DEM Parti he-
yetiyle Kürt halk önderi Abdullah Öcalan 
arasındaki görüşme gerçekleşti. Heyet, 
Abdullah Öcalan'ın 7 maddelik görüş-
lerini kamuoyuyla paylaştı ve Mecliste 
grubu bulunan siyasi partilerle görüş-
meler gerçekleştirip tekrar İmralı Hapis-
hanesine gideceklerini ifade etti. Bütün 
bu gelişmeler, bu coğrafyanın en temel 
politik özgürlük sorunu olan Kürt so-
rununu yeniden hem burjuva siyasetin 
hem de emekçi sol siyasetin merkezine 
yerleştirdi. Havuz medyasından tuta-
lım da burjuva muhalefetin medyasına, 
emekçi solun değişik öznelerinden de-
mokratik kurumlara kadar herkes Öca-
lan'ın mesajını ve 'süreci' konuşuyor. El-
bette farklı tonlarda, farklı formlarda ve 
farklı içeriklerde. "Umut hakkına" işaret 
eden, "şehit ve gazi hassasiyeti" ortaya 
koyan da var, "çözüm ya da açılım süreci 
yok, bu onların son hakkı", "gerekirse ka-
dife eldiven de giyeriz" diye tehdit eden 
de. Sosyal şovenizmi "Kürtler AKP ile 
anlaştı" diyerek hortlatan emekçi sol da 
var, faşist Bahçeli'nin çağrısının üstüne 
atlayıp büyük beklentilere giren liberal 
ve "iyimser" kesimler de.

Sömürgeci Türk burjuva devleti ne 
yapmak istiyor?

Faşist Bahçeli'nin bir süredir yaptığı 
çağrılar sürerken Suriye'de önemli geliş-
meler oldu. ABD-İngiltere-İsrail ve Tür-
kiye ortaklığında geliştirilen plan kapsa-
mında dünün cihatçı faşist çetesi HTŞ 
önündeki tüm engeller bertaraf edile-
rek kısa sürede Şam'a ulaşması sağlan-
dı. Hiçbir direniş sergileyemeyen Esad 
yönetimi devrildi. Yerini Golani liderliğin-
deki HTŞ aldı. Türk burjuva devleti bunu 
"Suriye devrimi ve zaferi" olarak propa-
ganda etti. Emperyalist planların Suriye 
ile sınırlı olmayıp İran'ı hedeflediğini bi-
len faşist rejimi, Rojhilat'ta olası bir ikinci 
Rojava ihtimali dahi korkutmaya yetiyor. 
Türk burjuva devletinin bile beklemediği 
bir hızla yaşanan gelişmeler üzerine fa-
şist rejim elde ettiği bu yeni fırsatı Ro-
java Devrimini boğmak, Kürt halkımızın 
bir daha böyle bir hamleye girişmesini 
engellemek için baskıyı ve işgal tehdi-
dini arttırma olanağına dönüştürmeye 
kilitlendi. Bir taraftan cihatçı HTŞ çetesi 
eliyle, bir yandan sahadaki ÖSO çete-
siyle, diğer yandan işgal tehditleri ve 
kuşatmasıyla Rojava Devrimini tasfiye 
planını hızlandırdı.

Bir süredir hazırlığı yapılan işgal pla-
nı, oluşan yeni dengeler içinde, ABD'nin 
de hem fikir olduğu Kürt ulusal demok-

ratik hareketini "yeni Suriye rejimine en-
tegre etme" planı çerçevesinde hayata 
geçirilmeye zorlanıyor. Bunun olmadığı 
durumda soykırımcı bir işgal hareketiy-
le Rojava'ya dönük kapsamlı bir hazırlık 
yapılmış durumda. Bu duruma bağlı bi-
çimde içeride de Kürt özgürlük hareketi 
üzerinde "ya teslimiyet, ya imha" siyase-
ti daha belirgin hale getirildi. Kürt ulusal 
demokratik hareketini bireysel haklar 
temelinde bir çözüme ve silahların bıra-
kılmasına razı etme basıncı yükseltildi. 
Minbic ve Tişrîn Barajı etrafında süren 
çatışmalar, Kobanê'ye dönük kuşatma-
nın arttırılması ve köylerin ağır silahlarla 
sürekli vurulması, faşist şefin ve Fidan'ın 
devletin kadife eline dair söylemleri bu 
planı resmediyor.

Faşist rejim bir yandan bunları yapar-
ken diğer yandan da burjuva muhalefet-
ten başlayarak herkesi sömürgeciliğin 
bu bölgesel çıkarları etrafında hareket 
etmeye, "devletin bekası" söylemiyle "iç 
cepheyi" güçlendirmeye çalışıyor. "Yu-
muşama", "birlik", "tek vücut olma", "bin 
yıllık kardeşlik" martavallarının hepsi bu 
stratejik çıkara burjuva muhalefeti ve 
ezilenleri yedeklemek için. Öyle görü-
lüyor ki, burjuva muhalefetin önemli bir 
kısmını da yedeklemiş durumda. DEM 
Parti İmralı heyetinin CHP heyetiyle 
yaptığı görüşmede Özgür Özel'in Kürt 
halkının hassasiyetlerinden çok "şehit 
ve gazilerin hassasiyeti"ne odaklanması, 
bir yandan iç cephe gücü olma pozisyo-
nuna uygun bir konumlanma iken, diğer 
yandan CHP'nin gerçekte kimin partisi 
olduğu gerçeğinin de bir kez daha ifa-
desi oluyor. Faşist şefin Rojava'ya dö-
nük soykırımcı "ya silahları gömecekler 
ya silahlarıyla gömülecekler" tehdidiyle, 
Özel'in "şehit ve gazi hassasiyeti" aynı 
tekçi ve imhacı madalyonun paralellik 
taşıyan iki yüzü oluyor.

Emekçi solun bir kısmı ise gelişmele-
ri ya seyredici bir suskunlukla geçiştiri-
yor ya da sosyal şovenizmi hortlatarak, 
"Kürtler AKP ile anlaştı, Erdoğan'ı yeni-
den seçtirecekler" gibi bir bayağılıkla ele 
alıyor. Bu her iki yaklaşım da söz konusu 
iç cephenin güçlendirilmesi politikasına 
dolaylı olarak yedeklenmekten başka 
bir anlam ifade etmiyor. Değişik siyasal 
gündemlerde geliştirilen doğru inisiya-
tifler her ne hikmetse mesele Kürt so-
runu, Kürt ulusu üzerinden geliştirilme-
ye çalışılan soykırımcı politikalar olunca 
kahredici bir sessizliğe, eylemsizliğe bü-
rünüyor. Devekuşu misali kafalar kuma 
gömülüyor.

Denilebilir ki dönemin en ciddi riski 
"barış", "çözüm" umuduyla başta Kürt 
ulusu olmak üzere halklarımızda çürü-
tücü bir beklentinin yaratılmasıdır. Fa-
şizmin terör ve demagoji olduğu gerçe-
ği dünyadaki faşizm deneyleri bir yana, 
sadece coğrafyamızdaki faşizm dene-
yimiyle bile sabittir. Kürt ulusal demok-
ratik hareketini tasfiye etmeye, Rojava 
Devrimini boğmaya ve Medya Savunma 
Alanlarını yerle bir etmeye ant içmiş bir 
saray rejiminden, Kürt halkının kolek-
tif haklarını kabulleneceği "çözüm" ve 
"barış" hamlesi beklemek en iyi ifadeyle 
politik saflık olur. Öyle ki faşist Bahçe-
li'nin, "çözüm ya da açılım süreci diye bir 
süreç yok, silahlar koşulsuz şartsız bıra-
kılacak" söylemiyle, faşist şefin "en ince 
ayrıntısına kadar düşünülmüş bir süreç" 
dediği, bütün kazanımları tasfiye etme-
ye odaklı bir süreç halklarımıza nasıl bir 
umut olabilir?

Diğer yandan tasfiyeci çağrılar-
la başat biçimde yürüyen "iç cepheyi 
güçlendirme" siyasetinin aynı zamanda 
emekçi sola ve birleşik demokratik cep-
heye "ya dahil olursunuz ya susarsınız 
ya da devletin demir yumruğu üzeriniz-

de patlar" mesajı verdiği gerçeğini de 
es geçemeyiz. Bunu hem emekçi solu 
ve Kürt ulusal demokratik hareketini 
içeriden yarma ama hem de sopayla hi-
zaya getirme siyaseti olarak da okumak 
gerek.

Unutulmaması gereken bir diğer 
gerçek ise 2013-2015 sürecinden faşist 
rejimin önemli dersler ve deneyimler 
çıkardığıdır. Faşist rejim yürüttüğü tas-
fiyeci sürecin istediği sonucu üretece-
ği konusunda emekçi soldaki "barış" ve 
"çözüm" iyimserliği kadar iyimser değil. 
Faşist şefin kurmayı Hakan Fidan'ın Ro-
java'ya dönük yaptığı son açıklamalar, 
kayyum siyasetinin sürdürülmesi, siyasi 
soykırım operasyonları, Kobanê'ye dö-
nük kuşatma ve Tişrîn Barajı etrafındaki 
çatışmaların yoğunlaşması vb. gelişme-
ler bunu anlamak için yeterince veri su-
nuyor.

Dönemin tutulması gereken halkası, 
halklarımızın mücadele istek ve eğilimi-
ni zayıflatan, onları çürütücü bekleme 
koridoruna sokan bir çizgi değildir. Ter-
sine faşist saray rejimine karşı biriken 
öfke ve tepkiyi örgütleme ve özgürlük 
talebini yükseltme, Türk halk onurunu 
ayağa kaldırma ve faşizme karşı saf-
laştırma eğilimini örgütleme çizgisini 
geliştirmeye odaklanmak dönemin ge-
liştirilmesi gereken çizgisidir. Devrim-
ci sosyalistler geliştirilmeye çalışılan 
burjuva tasfiyeci çözüme karşı Kürt 
ulusunun kolektif haklarının tanınması, 
tecridin tüm boyutlarıyla kaldırılması 
ve Kürt halk önderi Abdullah Öcalan ile 
tüm siyasi tutsakların özgürlüğü, yerine 
kayyum atanan belediye başkanlarının 
görevlerine iade edilmesi, Rojava Dev-
rimi etrafında oluşturulan kuşatmanın 
kaldırılması, sömürgeci savaş bütçesi-
nin lağvedilmesi gibi talepler etrafında 
mücadeleyi örgütlemede inisiyatif al-
malıdır. Emekçi soldan değişik özneler 
Kürt sorunu sanki başka bir coğrafya-
nın meselesiymiş gibi bir dışsallıkla iliş-
kilenmeden çıkmalı, Kürt ulusunun bu 
taleplerle yürüttüğü mücadeleye omuz 
vermelidir. Faşist saray rejiminin tasfi-
yeci planlarını ortaya koymalı, şoveniz-
me ve sosyal şovenizme karşı mücade-
leyi Türk halkına onur ve özgürlükten 
yana taraf olma çağrıları yaparak yük-
seltmelidir.

Bütün bunlar için güçlü bir mücadele 
yürütmeden, seyirci pozisyonda kalarak 
ezilenlerden yana bir "sürecin" olama-
yacağını anlayacak kadar bir mücadele 
deneyimiyle dolu bu topraklar.

'Süreç': Riskler ve görevler
Denilebilir ki, dönemin en ciddi riski "barış", "çözüm" umuduyla başta Kürt ulusu olmak üzere halklarımızda çürütücü 
bir beklentinin yaratılmasıdır. Faşizmin terör ve demagoji olduğu gerçeği dünyadaki faşizm deneyleri bir yana, sadece 
coğrafyamızdaki faşizm deneyimiyle bile sabittir.
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İSTANBUL - Uluslararası Dayanış-
ma Hareketi (ISM) aktivisti Ayşenur 
Ezgi Eygi, işgal altındaki Batı Şeria'nın 
Nablus şehrine bağlı Beyta köyünde, 6 
Eylül 2024 tarihinde siyonist İsrail as-
kerleri tarafından hedef alınarak katle-
dildi.

ETHA muhabiri Elif Bayburt hak-
kında, saldırı sırasında orada bulunan 
ve Ayşenur Ezgi Eygi'nin öldürülme-
sine tanıklık eden ISM aktivisti Rob 

Sadler'la yaptığı röportaj nedeniyle 
İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde 
dava açıldı.

ISM aktivisti Rob Sadler'ın röpor-
tajda yer alan "Türkiye ve ABD hükü-
metlerinin her ikisinin de İsrail'in Filistin 
halkına dönük soykırımında suç ortağı 
olduğunu söyleyebilirim" ifadeleri ne-
deniyle, röportajı yapan muhabirimiz 
Bayburt'a "Türkiye Cumhuriyeti devle-
tini alenen aşağılama" suçlaması yönel-
tildi.

BDS TÜRKİYE: DAVA FİLİSTİN'LE 
DAYANIŞMAYA AÇILMIŞTIR
BDS Hareketi-Türkiye (Filistin İçin 

İsrail'e Boykot Girişimi), Elif Bayburt ile 
dayanışma açıklaması yaptı.

Eygi'nin katledilmesine tanıklık eden 
ISM aktivisti Rob Sadler'ın sözlerinin 
suçlama konusu yapılmasına tepki gös-
teren BDS Türkiye "Eygi'nin, işgal al-
tındaki Nablus'un Beyta köyünde İsrail 
işgal güçleri tarafından katledilmesine 
tanıklık eden Sadler'ın sözlerine bir ba-
sın kuruluşunda yer verilmesinin dava 
konusu haline getirilmesi Filistin'le da-
yanışmanın suçlanması anlamına gel-
mektedir" diye belirtti.

Filistin'le dayanışma aktivisti Sad-

ler'ın Elif Bayburt'a verdiği röportajda, 
İsrail savaş ve soykırım makinesini bes-
leyen petrolün Azerbaycan'dan İsrail'e 
Türkiye üzerinden gönderilmesine işa-
ret ettiği hatırlatılan açıklama "Bu söz-
ler 'devleti aşağılamak' değil, soykırım 
altında varlık mücadelesi veren Filistin 
halkıyla güçlü bir bağ kuran tüm insan-
ların dile getirdiği bir hakikattir" denildi.

Bu türden davalar yoluyla, soykırım 
sürecinde sömürgeci Türk devletinin 
ve sermaye gruplarının rolünün kamu-
oyundan gizlenmeye çalışıldığına dik-
kat çekilen açıklamada şu ifadeler yer 
aldı: "Yargılanması, takibata uğraması 

ve soruşturulması gerekenler Filistin 
mücadelesinin sesi olan basın emek-
çileri değil soykırımın suç ortaklarıdır. 
Ayşenur Ezgi Eygi'nin yol arkadaşlarının 
tanıklıklarını ve fikirlerini haberleştiren 
gazeteci Elif Bayburt hakkında açılan 
bu davada derhal beraat kararı verilme-
lidir. Gazze'nin kuzey bölgesi başta ol-
mak üzere neredeyse tamamının imha 
saldırılarıyla karşı karşıya olduğu bu 
süreçte işgal rejimini besleyen tüm ka-
nallar kesilmeli, soykırımın suç ortakları 
soruşturularak yargılanmalı ve soykırım 
suçlusu İsrail'e tam bir ambargo uygu-
lanmalıdır!"

atılım - haber

ETHA muhabiri Elif Bayburt’a Filistin soruşturması
ISM aktivisti Ayşenur 
Ezgi Eygi'nin Beyta'da 
katledilmesi sonrası 
görgü tanıklarıyla yap-
tığı röportaj nedeniy-
le ETHA muhabiri Elif 
Bayburt hakkında "dev-
leti alenen aşağılama" 
suçlamasıyla dava açıldı. 
BDS Türkiye, “Bayburt’a 
açılan dava Filistin’le 
dayanışmaya açılmıştır” 
dedi.

Kırıklar Hapishanesinde keyfi uygulamalar artıyor
İZMİR - Hapishanelerde yaşanan 

hak gaspları, hak ihlalleri ve baskı gide-
rek artıyor. Bir taraftan yeni hapishane 
inşaatına başlamakla övünen AKP-MHP 
iktidarı, diğer taraftan devrimci tutsak-
lar üzerinde tecridi artırıyor. 

İzmir Kırıklar 1 No’lu F Tipi Hapisha-
nesinde tutsak edilen Aydın Akyüz, ET-
HA'ya yazdığı mektupta yaşanan hak 
ihlallerini ve idarenin keyfi uygulamala-
rını anlattı. Özgür basına, devrimci-de-
mokrat gazete ve dergilere ulaşama-
dıklarını belirten Akyüz, sadece BirGün 
gazetesi ve burjuva gazeteler almanın 
dayatıldığını ve dergilere abonelik şar-
tı getirildiğini, bunun da yüksek kargo 
ücretleri ile beraber mali bir yük oluş-
turduğunu söyledi. Akyüz, "Yetmezmiş 
gibi posta ve kargolarımızın postane 
ile hapishane arasında kaybolması ru-
tine dönüştü" diyerek, bu uygulamanın 
tutsakların dışarıyla iletişimini kesmek, 
tecridi ağırlaştırmak için yapıldığını ifa-
de etti.

'EĞİTİM KOMİSYONU BASIN 
SAVCISI GİBİ ÇALIŞIYOR'
Hakkında toplatma kararı olmayan 

dergi ve kitapların "Eğitim komisyonu" 

tarafından, "Devleti itibarsızlaştırdığı, 
örgüt içi haberleşmeyi ve örgüt ta-
banını bir arada tutmayı amaçladığı" 
gerekçesiyle verilmediğini belirten 
Akyüz, "Son iki yılda engellenmeyen 
devrimci yayın kalmadı" dedi. Daima 
Marksist Teori dergisinin son beş sa-
yısının, Partizan, Sınıf Teorisi, Komün, 
Tavır, Halk Okulu, Kaldıraç, Teori ve Po-
litika dergilerinin ise en az bir sayısının 
verilmediğini kaydeden Akyüz, "Eski-
den sansürcüler kitapları meydanlar-
da yığıp, topluma gözdağı vermek için 
yakıyorlardı. Şimdi yöntemler 'moder-
nleşti'. 'Demokrat’lıklarına halel gelme-
sin diye kitap ve dergileri yakmıyorlar 
kırıma gönderiyorlar" diyerek, yaşanan 
keyfi uygulamalara tepki gösterdi. 

'TUTSAKLARIN YAZDIĞI ŞİİRE 
BİLE SORUŞTURMA AÇILIYOR'
Aramalarda el koyulan kitap ve 

dergiler, yazılar, şiirler ve kitap özetle-
rinden dolayı disiplin soruşturması ve 
ceza davası açıldığını aktaran Akyüz, 12 
devrimci tutsağa Sosyal Bilimler Aka-
demisi kitap serisini ve anı romanlarını 
bulundurduğu için hücre cezası veril-
diğini belirtti. Bir başka devrimci tut-

sağa ise Marksist Teori dergisinin iki 
sayısından dolayı hücre cezası verildi-
ğini ve 11 tutsağa dergilerden kesilmiş 
sayfalar, el yazısı şiirler, şiir defteri ve 
kitap özetlerinden dolayı ceza dava-
sı açıldığını dile getiren Akyüz, "Fehim 
Taştekin'in Rojava Kürtlerin Zamanı, 
Arzu Demir'in Dağın Kadın Hali ve Dev-
rimin Kadın Hali, Arin Çiya'nın Kürt Ulu-
sal Sorunu ve Komünistlerin Görevleri, 
Yeliz Erbay'ın Özgür Kadın'ın Ölümsüz-
lük Şarkısı kitaplarına, Marksist Teori 
ve Sosyalist Kadın dergilerinin değişik 
sayılarına aramalarda el konuldu" dedi. 
Akyüz, hücrede bulunan kitapların 
"fazla" denilerek 20 kitap ve 20 dergi 
kontenjanı uygulandığını ve bunun dı-
şındakilere el konulduğunu söyledi.

'İNFAZ YAKMANIN KEYFİ 
GEREKÇELERİ BULUNUYOR'
Keyfi uygulamaların ve hak gaspla-

rının sistematik hale getirildiğini, 15 
günü geçmiş gazete ve dergi kupür-
leri, devrimcilerin fotoğraflarını bulun-
durma gerekçesi ile hücre cezası veril-
diğini kaydeden Akyüz, hücre cezaları 
ile infaz yakma tehdidinde bulunuldu-
ğunu aktardı.

'İDARE GÖRÜŞÇÜ 
BEĞENMİYOR'
Akyüz, herhangi bir nedenle soruş-

turma geçiren, gözaltına alınan, tutuk-
lanan hiç kimsenin arkadaş görüşçülü-
ğünün kabul edilmediğini, akrabasının 
hakkında asayiş büro tarafından adli iş-
lem başlatıldığı için "sakıncalı" bulunarak 
görüşçü başvurusunun reddedildiğini 
ve iki yıldan fazla bir süredir arkadaş gö-
rüş hakkını kullanamadıklarını aktardı.

Daha önce ayda bir yapılan koğuş 
ve hücre aramalarının ayda üç defa 
yapıldığını, aramaların tacize dönüş-
türüldüğünü ve buna tepki gösteren 
tutsaklar Fehmi Çapan, Mustafa Öner, 
Vahap Biçici, Veysel Kaplan, Ali Ekber 
Kalender'e ve kendisine iletişim ceza-
sı verildiğini ifade eden Akyüz, "Üç ar-
kadaşımıza hücredeki priz açıldığı için 
hücre cezası verildi" dedi.
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HABER MERKEZİ - Yeni yılın heye-
canı açıklanan enflasyon ve maaşlara 
zam oranları ile kısa sürdü. Milyonlar-
ca işçi, emekçi ve emekli 2025 yılı nasıl 
geçireceklerini kara kara düşünmeye 
başladı. TÜİK 2024 yılı enflasyon oranı-
nı yüzde 44,38, ENAG ise yüzde 83,40 
olarak açıklarken, Sarayın işçi ve emek-
çilere reva gördüğü zam oranları şunlar:
l Yüzde 11,54 artış ile kamu görevli-

leri ile memur emeklilerinin maaşlarının 
asgari ücret karşısında erimesi, 
l Aile yardımı ödeneği dahil en dü-

şük memur maaşı 43 bin 726 lira olarak 
belirlenmesi ile açlık ve sefalet zammı,
l 19 bin 617 lira olması ile en düşük 

memur emekli aylığının asgari ücretin 
altında kalması,
l Yüzde 15,75 artışla SSK ve Bağ-

Kur emekli aylıklarının 14 bin 469 lira 
olarak açlık sınırının altında olması,
l Yüzde 58,51 kira artış oranı ile 

derinleşecek barınma sorunu.

EMEKLİLER DE EMEKLİ 
OLACAKLAR DA EZİLDİ
Her fırsatta emeklileri enflasyona 

ezdirmeme hamaseti yapan faşist şef, 
işçi ve memur emeklilerinin yaşadığı 
sefaleti fiilen yasalaştırdı. Enflasyo-
nun altında maaş alan emeklileri geçim 
derdi sarmışken, şimdi de 2025 yılında 
emekli olacakları aynı dert sardı. Çünkü 
eskiden memurun emekli aylığının, çalı-
şırken aldığı maaşın yüzde 75'i oranında 
bağlanması ile ilgili yasayı yok sayan fa-
şist şef ve ekonomi bakanı, zamlı öde-
meleri emekli aylıklarına yansıtmıyor. 
2025 yılı için açıklanan seyyanen zam 
da memurların emekli aylığının hesap-
lanmasında ve emekli ikramiyesi öde-
melerinde dikkate alınmadı. Enflasyon 
artıyor, hayat pahalılaşıyor, kira artış 
oranı yüzde 60'a dayanıyor ama emekli 
olacaklar ikramiyeyi geçen yılki maaşla-
rına göre alıyor. 

İŞÇİLERİN KIDEM 
TAZMİNATINA DA GÖZ DİKTİLER
Seyyanen zammın memurların 

emekli ikramiyelerine yansıtılmaması 
özel sektörde ve kamuda çalışan işçi-
lerin kıdem tazminatını da olumsuz et-
kiliyor. İşçilerin maaşını ne kadar aldığı 
değil, en yüksek devlet memurunun 
alacağı ikramiyeye göre kıdem tazmi-
natı belirleniyor. Dolayısıyla, TİS ve tek 
tek işyeri bazlı direniş, grev ve müca-
delenin kazanımları hiç ediliyor. İşçinin 
mücadele ederek kazandığı zamlar, kı-
dem tazminatı hesaplanırken yok edili-
yor. 

KESK 13 OCAK'TA 
İŞ BIRAKACAK
Kamu emekçilerinin örgütlü olduğu 

KESK, Birleşik Kamu-İş, BASK, HÜR-
SEN ve ASİM-SEN; “TÜİK'in açıkladığı 
yıllık enflasyon oranının sahteliğine, 
vergide adaletsizliğe, ek ve yan öde-
melerimizin taban ve emekli aylıklarına 
dahil edilmemesine ve emekli aylıkla-
rında yüzde 55'e varan kayıplarımıza 
karşı; 13 Ocak Pazartesi günü, üretim-

den gelen gücümüzü kullanarak, tüm iş 
yerlerinde iş bırakma kararı” aldıklarını 
duyurdu. 

emek - atılım

İzmir'de yüzlerce belediye işçisi iş bıraktı
İZMİR - SGK borçları nedeniyle İller 

Bankasından gelen 1,6 milyarlık öde-
neği kesilen CHP'li İzmir Büyükşehir 
Belediyesi (İZBB), durumun faturasını 
işçilere kesti. Geçmiş ikramiye ve eği-
tim yardımları yatmayan işçilerin ma-
aşlarının ise 3'te 2'sini gasp etti.

Belediye yönetiminin ücretlerini 
gasp etmesi üzerine DİSK/Genel-İş İz-
mir 1-2-3 ve 9 No'lu şubelerinin örgüt-
lü olduğu İZENERJİ ve İZELMAN işçile-
ri tam gün iş bıraktı. Basmane'de yer 
alan Genel-İş binası önünde bir araya 
gelen binlerce işçi, "Hesabı işçiye kes-
meyin, bıçak kemikte!" pankartı açarak 
Kültürpark Basmane kapısı önüne yü-

rüdü. Daire başkanlıklarından eyleme 
çıkan işçilerin isim listesinin toplandı-
ğı bilgisinin gelmesi üzerine ise basın 
açıklaması Kültürpark holler önüne 
taşındı. Eyleme çok sayıda siyasi parti 
ve sendika temsilcisi de destek verdi.

Genel-İş İzmir 2 No'lu Şube Başkanı 
Ercan Gül, yaşanılan sürecin muhata-
bının İzmir Büyükşehir Belediyesi ol-

duğunu vurgulayarak, çözüm için de 
herhangi bir girişimde bulunulmadığı-
nın altını çizdi. Gül, "Biz işçilerin yıllardır 
maaşından kesilen vergi ve SGK borcu 
ödenmemişse bunun sorumlusu biz 
emekçiler değiliz. Buradan son bir kez 
daha uyarıyoruz, maaşımızı ve sosyal 
haklarımızın ödemelerini ivedi bir şe-
kilde gerçekleştirin ve bu işçiyi mağ-
dur etmekten vazgeçin" ifadelerini 
kullandı. Açıklamanın ardından işçiler 
başkanlık makamının bulunduğu İzmir 
Sanat önüne yürüdü.

İZBB ise sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklamada işçileri suçlayarak, 
eylemi "hukuksuz" olarak nitelendirdi.

Enflasyon düştü dediler maaşlara göz diktiler
İş bırakan sağlık 

emekçileri:
Bakan istifa

İSTANBUL - Aile hekimleri, "Ezi-
yet yönetmeliği"nin geri çekilmesi 
talebiyle 6-10 Ocak tarihleri arasın-
da iş bırakma eylemi yaptı. 8 Ocak'ta 
ise 2. ve 3. basamakta çalışan sağlık 
emekçileri de iş bıraktı. Birçok ilde 
sokağa çıkan sağlık emekçileri, sağ-
lık bakanına istifa çağrısı yaptı.

Sağlık emekçilerini kötü şart-
larda çalışmaya zorlayan her türlü 
uygulamanın halkın aldığı sağlık 
hizmetinin niteliksizleşmesi anlamı-
na geldiğinin söylendiği eylemlerde; 
bu yönetmelikle ilaç katkı payları ve 
muayene ücretlerine zam yapıldığı, 
aile hekimlerinin mesleki bağımsız-
lıklarının engellendiği ifade edildi. 
Tüm uyarılara rağmen sözlerinin 
görmezden gelindiğinin altını çizen 
sağlık emekçileri, taleplerinin karşı-
lanmasının tüm toplumun nitelikli 
ve erişilebilir bir sağlık hizmetine 
kavuşması anlamına geldiğini ifade 
ederek dayanışma çağrısı yaptı.

Schneider Elektrik 
işçisi kazandı,

Polonez'de
anlaşma sağlandı

HABER MERKEZİ - Erdoğan'ın 
grev yasağını tanımayarak fii-
li greve devam eden Schneider 
Elektrik işçisi ve polis saldırısına 
rağmen direnişi sürdüren Polonez 
işçileri kazandı.

MESS'in yüzde 40 sefalet 
zammı dayatmasına karşı işçiler, 
Birleşik Metal-İş öncülüğünde 
grev kararı alan Schneider Elekt-
rik işçileri, toplu iş sözleşmesi im-
zaladı. 

Birleşik Metal-İş, sözleşmenin 
işçilerin onayıyla imzalandığını ve 
taleplerinin tamamının kabul edil-
diğini duyurarak,"MESS'in 3 yıllık 
TİS dayatması ve esneklik içeren 
maddelerinin tümü geri çektirildi 
ve kazanılmış haklardan taviz ve-
rilmedi" dedi.

İstanbul Çatalca'da bulunan 
Polonez fabrikasında çalışırken 
Tek Gıda-İş Sendikasına üye ol-
dukları için işten atılan ve aylarca 
direnen işçilerin mücadelesi sona 
erdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Tek Gıda-İş Sendi-
kası yöneticileri arasında ger-
çekleştirilen toplantıda uzlaşma 
sağlandığı açıklandı. Anlaşmaya 
göre; işçilerin ihbar ve kıdem taz-
minatları ödenecek; Tek Gıda-İş 
Sendikası'nın fabrikadaki örgütlü-
lüğüne dokunulmayacak.
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Her şey nasıl başladı?
Artvin'de madencilik faaliyeti Cen-

giz Holding'den önce denenmek isten-
di ama yapılamadı. 1990'ların başında 
Cominco adlı şirket, burada bakır, al-
tın, gümüş ve çinko çıkarma ruhsatı 
aldı, fakat buna karşı açılan davalar 
nedeniyle bölgeden ayrıldı. 1998 yılın-
da bölgeye başka bir Kanadalı şirket 
geldi, fakat aynı süreçler yaşanınca, 
bunun sonucunda o şirket de gitti. 
Dolayısıyla Artvin'in, Artvinlilerin altın 
madenciliğine karşı mücadelesi Cen-
giz Holding'den önce başladı. Nitekim 
bu şirketlerin, bölgeden çekilmesinin 
ardından Eti Bakır, yani Cengiz Hol-
ding Cerattepe'de altın madenciliği 
yapmak için bölgeye geldi.

Cengiz Holding, Haziran 2015'te 
projede değişiklik yaparak yeniden 
"ÇED olumlu" raporu aldı. Bu kararın 
ardından bölge halkı Cengiz Holding'i 
ve iş makinalarını bölgeye sokmamak 
için müthiş bir direnişe başladı. Kol-
luk kuvvetlerinin sert müdahalelerine 
rağmen mücadelelerini sürdürdüler. 
Bergama'da yaşanan altın madencili-
ğine karşı o direnişten/mücadeleden 
sonra yaşanan en uzun soluklu dire-
niş olarak belirtebiliriz. Cerattepe'de 
halk ve çevre/ekoloji aktivistleri 245 
gün boyunca nöbet tutarak altın ma-
denine karşı (Cengiz Holding'e) o coğ-
rafyanın şartlarında önemli bir direniş 
gösterdi.

Temmuz ayında Rize İdare Mahke-
mesi, Artvin-Cerattepe'deki madenci-
lik faaliyetleri için 2015'te verilen "ÇED 
olumlu" raporuyla ile ilgili "hak ihlali" 
tespitinin ardından kararı iptal etti. Bu 
karar doğrultusunda bölgedeki ma-
dencilik faaliyetlerinin durdurulma-
sı ve bir ay içinde alanın boşaltılması 
gerekiyordu. Nitekim bu karar, hem 
yerelde mücadeleyi sürdüren insanlar 
için hem de çevre/ekoloji hareketi için 
önemli bir kazanım olmuştur.

Fakat sermaye, kanunların esneti-
lebildiği ülkelerde her zaman kendine 
bir çıkış yolu bulabildiği için Cengiz 

Holding de yeni bir yol bularak, doğa-
nın talanı için altın madenciliğini yapa-
bileceği bir başka proje için başvuruda 
bulundu. Aynı mevkide bakır made-
nine kırma eleme tesisi ve teleferik 
hattı kurmak için ÇED süreci başlattı. 
Cengiz Holding'in Cerattepe'de altın 
madeni çıkarmaktan vazgeçip bakır 
madeni çıkaracağım demesinin iki bo-
yutu var.

Birincisi; yalan boyutu. Ceratte-
pe'de kompleks bir maden sahası var. 
Yani bakır, altın vb. karışık halde bulu-
nuyor. Dolayısıyla ben sadece bakır çı-
karacağım demek, halkı kandırmaktan 
başka bir şey değil. Yeraltından çıkarı-
lan cüruf ayrıştırılarak bakır, altın vb. 
elde edilecek.

İkincisi ise gerçek boyutu. Cengiz 
Holding, bir süredir, bakır madencili-
ğinden kobalt üretmeye geçiş yaptı. 
Cengiz Holding, Kastamonu Küre'de, 
Artvin Murgul'da çıkarılan bakır cev-
herini Samsun'daki Eti Bakır İzabe ve 
Elektroliz Tesisinde ayrıştırarak bakır 
ve fosfat gübresi üretiminden geriye 
kalan "pirit"i Mardin Mazıdağındaki 5 
ana fabrika, 17 yardımcı tesisten olu-
şan Metal Geri Kazanım ve Entegre 
Gübre Tesisine nakledip, burada da 
kobalt üretmeye başladı. Mazıdağında 
üretilen kobaltın, 2020 yılında satın 
alınan, İngiltere'de Manchester-Li-
verpool arasında bir bölge olan Wid-
nes'te kurulu "ICoNiChem" fabrikasına 
ihraç edilerek burada nikel, sodyum 
ve magnezyumdan ayrıştırarak yüzde 
99.99 saflıkta kobalt üretiliyor. Kobal-
tın kilo başına değeri 70 dolara denk 
geliyor. Kobalt, akıllı telefonlar, tablet-
ler, bilgisayar ve elektrikli araçlar gibi 
birçok teknoloji ürününü çalıştıran 
bataryaların ana maddelerinden. Ayrı-
ca otomobil hava yastığı, enerji türbin 
kanatlarında, diş protezlerinde ve özel 
çeliklerde kullanılıyor.

Kastamonu, Artvin dağlarından 
Mazıdağına oradan da Widnes'e bağ-
lanan üretim ağının Küre, Murgul ve 
Mazıdağı ayaklarında emek ve doğa 
yıkımı varken Widnes'te "katma değer" 
var. Cengiz Holding'in "katma değer"i 
yüksek bu teknoloji atılımın bedeli de-

ğişmiyor.
Artvin Cerattepe ile ilgili gerek Art-

vin Çoruh Üniversitesi Orman Fakül-
tesi'nin hazırladığı bilimsel raporlarda, 
gerekse de mahkemelerin belirlediği 
bilirkişi raporlarında, bu mevkide sa-
dece "siyanürlü altın madenciliği ya-
pılamaz" denmemektedir. "Her türlü 
madencilik yapılamaz" denmektedir. 
Çünkü, Artvin'in alnı sayılan bir mev-
ki olan Cerattepe'deki herhangi bir 
madencilik, doğal yaşlı ormanın yok 
olmasından su kaynaklarının kirlen-
mesine, çıkarılan cürufun taşınması-
nın yaratacağı trafik ve tozlanmadan 
dolayı kent yaşamının etkilenmesine 
kadar çok boyutlu etkileri söz konusu. 
Bu yüzden, Anayasa Mahkemesi Ce-
rattepe'deki maden faaliyeti için "yü-
rütmeyi durdurma" kararı vermiştir. 
Bu yüzden Artvinliler baştan beri "Ya 
Artvin, ya maden" diyor.

Şimdi de Cengiz Holding, "altın de-
ğil, bakır madenciliği yapacağız" hile-
siyle, İliç'teki siyanürlü liç toprağın he-
yelanı ile hem 9 işçinin ölmesi hem de 
bütün Fırat havzasının ekolojik yıkımı-
na neden olan felaket sonrası siyanür-
lü ölüme halkın gösterdiği tepkiden 
kurtulacağını sanıyor.

Elbette yöre halkı şirketin yeni 
"ÇED" başvurusuna karşı da "Ya Artvin, 
ya maden" demeye, mücadele etmeye 
devam edecektir. Bununla ilgili olarak 
8 Ocak’ta Ankara'da yapılan İnceleme 
Değerlendirme Komisyonu (İDK) top-
lantısı için Artvinliler seferber oldu. 
Artvin'de altın madenciliğinin neden 
yapılmaması gerektiği, bunun nasıl 
çevresel sorunlara yol açacağı ve tüm 
türlerin yaşamına nasıl tehdit oluştu-
racağı ifade edildi.

Altın madenciliği sermayenin-ik-
tidarın anlattığı/aktardığı gibi ne is-
tihdam yaratmakta, ne doğaya zarar 
vermeden çıkarılmakta, ne de "kal-
kınma" sağlamaktadır. Bununla ilgili 
olarak Polen Ekoloji'nin hazırlamış ol-
duğu "Altın madenleri kapatılsın! Si-

yanürle ölümün ekolojisi" adlı raporda; 
altın madenciliğinin ortaya çıkarttığı 
sorunlara yer verilmiştir. Ağaçlar ke-
silmekte, ormanlar tahrip edilmekte, 
aşırı su kullanılmakta, ekosistemler 
zarar görmekte, çevresinde yaşayan 
insanlar, hayvanlar, canlı türlerinin ya-
şamı/sağlığı üzerinde uzun vadeli cid-
di riskler barındırmaktadır.

Sonuç olarak; Artvin'de 20 yıldan 
fazladır madenciliğe, altın madencili-
ğine karşı verilen mücadele bize şunu 
göstermektedir ki; daha bütünlüklü 
bir mücadeleye ihtiyaç vardır. Bu nok-
tada geçtiğimiz Kasım ayında başlatı-
lan, "Yaşam Altından Değerlidir" kam-
panyası ile yapılmak istenen/yapmak 
istediğimiz altın madenlerine/maden-
ciliğine karşı tek tek proje bazlı değil 
de bütünsel bir yaklaşım ile mücadele 
edilmesi gerektiğini göstermektir. Ce-
rattepe, Kazdağları, Bergama, İliç ve 
daha birçok yerde altın madenciliği 
yapılmakta ve bütünsel ekolojik mü-
cadele olmazsa daha birçok yerde al-
tın madenciliği yapılacaktır.

"Yaşam Altından Değerlidir" kam-
panyası, yerellerdeki altın maden-
ciliğine karşı mücadele eden çevre 
örgütleri/platformları/dernekleri ile 
ortak ve bütünsel bir hareket zemini 
oluşmasına olanak sağlayarak örgütlü 
ve tek bir mücadele alanı sunmakta-
dır. Kampanyanın amaçlarından biri, 
altın madeni işletmeleri ve projeleriyle 
mücadeleyi, Türkiye'de altın madenci-
liğinin ve siyanürle yapılan madencili-
ğin yasaklanması için çabalamak oluş-
turmaktadır. Özetle altın madenciliği 
furyasını hep birlikte ortak mücadele 
ile durdurabiliriz.

Reşit Kibar'ın ormanlar yok olma-
sın, ağaçlar kesilmesin diye canından 
olduğu bu coğrafyada, her ne olursa 
olsun madenciliğe karşı, sermaye-
nin-iktidarın doğa yağmasına/talanı-
na karşı mücadele sürecek ve elbet 
kazanan doğa ve yaşam savunucuları 
olacaktır.

atılım - büyüteç

Ayşe Altun

Artvin halkı yenilmez!
Artvin'in alnı sayılan bir mevki olan Cerattepe'deki her-
hangi bir madencilik, doğal yaşlı ormanın yok olmasından 
su kaynaklarının kirlenmesine, çıkarılan cürufun taşın-
masının yaratacağı trafik ve tozlanmadan dolayı kent 
yaşamının etkilenmesine kadar çok boyutlu etkileri söz 
konusu. Bu yüzden, Anayasa Mahkemesi Cerattepe'deki 
maden faaliyeti için "yürütmeyi durdurma" kararı vermiş-
tir. Bu yüzden Artvinliler baştan beri "Ya Artvin, ya ma-
den" diyor.
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İmralı kapısı aralandı ama rejimin ajandasında ‘imha’ var

HABER MERKEZİ - Halkların Eşit-
lik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) 
milletvekilleri Sırrı Süreyya Önder, 
Pervin Buldan ve yerine kayyum ata-
nan Mardin Büyükşehir Belediyesi 
Eşbaşkanı Ahmet Türk'ten oluşan he-
yet, Kürt halk önderi Abdullah Öca-
lan’la yapılan görüşmenin ardından 
hafta boyunca Ankara’da çeşitli te-
maslarda bulundu.

DEM Parti heyeti, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş’la başlayan görüş-
me turuna, MHP, AKP, Gelecek Partisi, 
DEVA Partisi, Yeniden Refah Partisi ve 
CHP ile devam etti.

Görüşmelerin ardından Saadet Par-
tisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan'ın 
"Destek olmaya çalışacağız" sözleri dik-
kat çekerken, Gelecek Parti Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu da "İç bünyeyi 
tahkim etmek, güçlendirmek ancak ve 
ancak demokrasinin inşası ile olabilir. 
Bu da Türklerin, Kürtlerin, bütün vatan-
daşların hukukunun korunduğu ve va-
tandaşların geleceğe umutla baktığı bir 
perspektifle olur" dedi.

MHP ve AKP ile yapılan görüşmele-

rin ardından herhangi bir açıklama ya-
pılmadı.

ÖZEL: MECLİS'TE 
KOMİSYON KURULSUN
Görüşmelerle ilgili olarak en kap-

samlı değerlendirme, CHP heyetiyle ya-
pıldıktan sonra yapıldı.

Meclis’te yapılan görüşmede CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, "Türkiye'nin 
50 yıldır süren bu sorununu ortadan 
kaldırmak, annelerin gözyaşını dindir-
mek, yeni şehitlerle sarsılmamak, daha 
fazla kayıp vermemek adına atılacak her 
türlü adıma CHP olarak katkı sağlayaca-
ğımızı ilk baştan beri ifade etmiştik. Bu 
görüşlerimizi değerli heyetimizle paylaş-
tık. Bundan sonrasıyla ilgili beklentileri-
mizi, endişelerimizi, olumlu ve olumsuz 
gördüğümüz yönleri ve eleştirilerimizi 
büyük bir açıklıkla dile getirdik" dedi.

CHP'nin önerilerini ve tavrını orta-
ya koyduklarını söyleyen Özel, "Bizim 
tarihsel tutarlılığımız, böyle bir sürecin 
Meclis odaklı, Meclis'in öncülüğünde ve 
denetiminde ilerlemesi gerektiği yö-
nündedir. Bundan sonra atılacak tüm 

adımlar için Meclis'te tüm siyasi parti-
lerin içinde olduğu güçlü bir komisyon 
çalışmasına ihtiyaç olduğunu açık yü-
reklilikle ifade ettik" diye konuştu.

ŞEHİT VE GAZİLERİN 
HASSASİYETİ VAR
CHP Genel Başkanı Özel, “çözüm” 

adresi olarak Meclis’i işaret ederken, 
“toplumsal mutabakatın” adresi ola-
rak da “şehit ailelerinin hassasiyetini” 
gösterdi. Özel, "Hiç kimsenin kendisini 
dışlanmamış hissettiği, herkesin içinde 
olduğu bir süreci kastediyoruz. Özellikle 
şehit aileleri ve gazilerin de bu süreçte 
dışlanmadan, endişeleri ve duyguları 
göz önüne alınarak, sürecin içinde söz-
lerini söyleyebilecekleri mekanizmala-
rın oluşturulmasına yönelik önerilerimi-
zi ifade ettik" dedi.

ÖNDER: ENDİŞE VE İTİRAZLAR 
DESTEKLER KADAR ANLAMLI
DEM Parti İmralı heyetinden Sırrı Sü-

reyya Önder de kapsamlı bir görüşme 
yaptıklarını söyledi. CHP'nin öneri, katkı 
ve endişelerini dinlediklerini, hepsinin 

birbirinden kıymetli olduğunu belirten 
Önder, "Özellikle endişe ve itirazlar, bizim 
açımızdan verilen destekler kadar, hatta 
ondan daha fazla anlamlı. Bu, dar bir ke-
simin siyasi manevrası değil, bütün top-
lumun geleceğini ilgilendiren bir konu. 
O yüzden hepsini dikkate almak, hepsi-
ne kulak kesilmek, hepsi için çareler ve 
çözümler bulmak zorundayız. Evlatları-
mıza, torunlarımıza barış içinde bir ülke 
borcumuz var. Bu borçtan kaçamayız. 
Bu sorumlulukla yaklaşıyoruz" dedi.

DEM PARTİ: ÖCALAN EŞİT 
DÜZEYDE SORUMLULUĞA 
DAVET EDİYOR
Partisinin genel merkezinde basın 

toplantısı düzenleyen DEM Parti Söz-
cüsü Ayşegül Doğan, Kürt halk önderi 
Abdullah Öcalan ile yapılan görüşme-
ye işaret ederek, "Kürt meselesi Türki-
ye'nin en can yakıcı, en temel sorunları-
nın başında geliyor. Yalnızca Türkiye'nin 
değil, bölgenin de. Yine Suriye'deki ge-
lişmeler bize Kürt meselesinin aynı za-
manda uluslararası bir mesele olduğu-
na dair de tespitleri tekrar hatırlatmış 
oldu" dedi. Ayşegül Doğan, "Hepimizi 
barış, demokratik çözüm, diyalog ve 
müzakere kanallarının açılması için eşit 
düzeyde sorumluluğa davet ediyor" 
dedi.

ERDOĞAN: YA SİLAHLARI 
GÖMECEKLER YA DA 
GÖMÜLECEKLER
Kürt halkının siyasi temsilcileri çö-

züm perspektiflerini ve demokrasi ta-
leplerini dile getirirken, Saray’dan ise 
rejimin kurucu kodlarına uygun açıkla-
ma geldi. Faşist şef Erdoğan, "Bölücü 
caniler ya bir an önce silahlarını göme-
cekler ya da silahlarıyla birlikte toprağa 
gömüleceklerdir. Bunun dışında üçün-
cü bir yol yok" dedi.

Kürt halk önderi Abdul-
lah Öcalan’la görüşen 
DEM Parti heyeti hafta 
boyunca siyasi partiler-
le temaslarda bulundu. 
DEM Parti, görüşmeler-
den demokrasi beklen-
tilerini dile getirirken 
Saray “Ya silah bıraka-
caklar ya da silahlarıyla 
gömülecekler” tehdidini 
tekrarlıyor.

HABER MERKEZİ - Diyarbakır'ın Sur 
ilçesinde bulunan tarihi Dört Ayaklı Mi-
nare önünde 28 Kasım 2015 tarihinde 
Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi'nin 
katledilmesine dair açılan dava, 12 Hazi-
ran 2024'te karara bağlandı. Diyarbakır 
10'uncu Ağır Ceza Mahkemesi, sanık 
polisler Sinan Tabur, Fuat Tan ve Mesut 
Sevgi hakkında beraat kararı verdi.

Tahir Elçi ailesinin avukatları, kararı 
İstinaf Mahkemesine taşıdı. Diyarbakır 
Bölge Adliye Mahkemesi 10. Ceza Dai-
resi, itirazı reddetti. İstinaf mahkemesi, 
yerel mahkemenin verdiği bütün ka-
rarları "hukuka aykırılık bulunmadığı ve 
hukuka uygun olduğu" iddiasıyla, avu-

katların istinaf başvurusunu esastan 
reddetti.

Bunun üzerine dava avukatları, ka-
rarı Anayasa Mahkemesine taşıyacak-
larını duyurdu.

80 BARODAN KARARA TEPKİ
80 baro, Tahir Elçi'nin davasında İs-

tinafın beraat kararını onamasını eleş-
tirdi. Barolar, cezasızlık politikalarının 
sürdüğünü vurgulayarak sürecin takip-
çisi olacaklarını bildirdi.

"Kameralar önünde gerçekleşen Ta-
hir Elçi suikastının yaşandığı ilk andan 
bugüne kadar cezasızlık politikası sis-
tematik bir şekilde devam etmektedir. 

İstinaf sürecinde verilen bu kararı da ce-
zasızlık sürecinin bir parçası olarak gör-
düğümüzü ifade etmek isteriz" denilen 
baroların ortak açıklamasında, cinayetin 
aydınlatılması konusunda yapılması ge-
reken incelemelerin, Elçi ailesi avukat-
ları ve hukuk kurumları tarafından talep 
edilmesine rağmen, hiçbir talebin dikka-
te alınmadığına dikkat çekildi.

Açıklama, şöyle devam etti: "Yargıla-
ma sürecinde itirafçıların ifadesiyle or-
taya çıkan hakikati karartma girişimleri 
ciddiye alınıp kovuşturma derinleştiril-
medi. Dönemin Başbakanı Ahmet Da-
vutoğlu'nun siyasal cinayet beyanı, tüm 
toplumun dikkatini üzerine çekmesine 

rağmen sadece yargısal makamların il-
gisini çekemedi. Biz aşağıda imzası olan 
barolar olarak; Tahir Elçi dosyasındaki 
cezasızlık tutumunu kabul etmediği-
mizi ve hukuki sürecin takipçisi olmaya 
devam edeceğimizi kamuoyuna say-
gıyla duyururuz."

Tahir Elçi davasında polislerin beraatine itiraz reddedildi
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Erkek egemen rejim; cins çelişkisi temelinde toplumu saflaştırmak, kadına yönelik şiddeti sıradanlaştırmak, kadını 
aile içerisine hapsetmek için tüm gücüyle savaşırken; sosyalist erkekler; ezilen sınıf ve kesimlerden erkekleri, erkek 
egemen kapitalist düzenden koparmanın yollarına odaklanmalı ve bu gerici saflaşmayı tersine çevirmek için emekçi 
solu da mücadeleye seferber etmelidir.

Erkek egemen toplumsal çürümeye 
karşı farklı kulvarlardan erkeklikle top-
lumsal yüzleşme çağrıları yapılmaya de-
vam ediyor. Ayşenur ve İkbal'in vahşice 
katledilmesi, bu çağrının politik anlamını 
ve önemini belirginleştirmenin yanı sıra 
insanlıktan uzaklaşan erkek cinsine de 
sorumluluk çağrısını yinelemiş oldu.

Sosyalist kadınlar olarak amacımız, 
birbirinin zıddı anlamına da gelebilecek 
tanımlamalar yapılan; son derece müp-
hem, daha çok popüler ve akademik bir 
kavram olan erkeklik krizi kavramını ta-
riflemek ya da açımlamak değil elbette. 
Amacımız, kriz olarak tariflenen durumu 
da içine alan ama tek başına bununla sı-
nırlı olmayan, erkeklik ve erkek egemen-
liğinin yarattığı toplumsal çürümede; er-
kek sosyalistleri, işçi sınıfı ve ezilenlerin 
kadın özgürlük mücadelesi lehine saflaş-
tırılmasındaki görev ve sorumluluklarıyla 
yüzleştirmek. Erkek egemenliğinin maddi 
temellerini doğru bir şekilde ortaya koy-
mak ve kadın özgürlük mücadelesi saye-
sinde eleştirilir, sorgulanır, hatta yerden 
yere vurulur hale gelen erkeklik ve erkek 
egemenliği ile mücadele bakımından 
toplumsal yüzleşmede sosyalist erkek-
lerin rolünü ve bu rolün kaçınılmazlığını 
kavratmaya çalışıyoruz.

Ataerkil kapitalist rejime karşı mü-
cadele yürüten her siyasal kuvvet; ister 
örgütsel ve politik zeminde olsun, ister 
ideolojik zeminle sınırlı kalsın, odağında 
erkek egemenliği olan bir mücadele ze-
mini inşa etmek zorundadır. İdeolojik mü-
cadele bakımından eğitimler ve atölye 
çalışmaları tek başına yeterli olmamakla 
birlikte, sorgulama, yüzleşme ve dönü-
şüm bakımından önemli fırsatlar sunuyor 
erkek sosyalistlere.

İşçi ve emekçilerin erkek bölüklerine 
bu çağrıyı yapabilmeleri için de sosyalist 
erkeklerin kendi toplumsal erkeklikle-
riyle güçlü bir şekilde mücadele etmesi 
gerekiyor. Geride kalan dönemde erkek 
egemen ayrıcalıklardan kopuşma konu-
sunda pratik yönelimlerin son derece 
zayıf olduğu, kadınların eleştirileri karşı-
sında değişime ve dönüşüme dair güçlü 
dirençler olduğu da hesaba katılırsa, hem 
ideolojik dönüşüm için hem de toplumsal 
yüzleşmeyi politik mücadele konusu hali-
ne getirebilmek için eğitim ve atölye ça-
lışmalarını önemli bir eşik olarak görmek 

ve değerlendirmek gerekiyor. Bu, aynı 
zamanda sosyalist erkekler için bir sınan-
ma sahası olarak da ele alınmalı.

Eğitim ve atölye çalışmalarının temel 
konularından birini de erkeklik ve iktidar 
başlığı altındaki tartışmalar oluşturuyor. 
Yönetme-yönetilme ilişkileri, kadın ve 
LGBTİ+'larla her düzlemde kurulan ilişki, 
bilgi ve deneyim paylaşımı, erkek olmanın 
avantajlarından vazgeçme gibi başlıklar 
günlük yaşamın örgütlenmesinde, politik 
kitle faaliyetinin içinde açığa çıkan çeşitli 
davranış biçimlerinin sorgulanması üzeri-
ne kurulu bir içerik. Aslında atölye ya da 
eğitim anıyla sınırlı olmayan, sonrasında 
düşünsel ve pratik emekçilik de gerekti-
ren erkeğin dönüşümü ve devrimci sos-
yalist bir kişiliğin inşa süreci olarak da 
tanımlanabilecek bir süreç.

Erkeğin egemenlik kültürüne göre 
şekillenmiş duygulanış, düşünüş ve ey-
leyiş tarzı ve kendini her konuda merke-
ze yerleştirme eğilimi temel sorgulama 
alanlarından birini oluşturuyor. Sosyalist 
erkeklerin politik görev ve sorumluluk-
larla kurduğu ilişki, pratik emekçilikten 
ziyade yönetmeyi tercih etme eğilimi ve 
bunu yapış tarzı da önemli bir başlık ola-
rak açımlanıyor. Yine benzer bir şekilde 
kolektif mücadele içinde bilgi ve dene-
yimin paylaşılması ve bu konuda sosya-
list erkeklerin yaklaşımı da önemli konu 
başlıklarından biri. Sosyalist mücadele 
içinde nasıl ki farklı sınıflardan gelen kişi-
lerin sınıfsal ayrıcalıkları nedeniyle sahip 
oldukları bilgi eşitsiz bir ilişkiye zemin ya-
ratmamalıysa, erkek cinsinin sahip oldu-
ğu kimi avantajlarla bilgi ya da mücadele 
deneyiminin yarattığı birikime sahip ol-
mak da kolektif ortamlarda bir "üstünlük" 

yaratmaz. Bu bilgi ve deneyimi paylaş-
mama, tek elde tutma, bunu bir saygınlık 
beklentisi olarak kendine saklama, genç 
ve kadın sosyalistler üzerinde hegemon-
ya aracı haline getirmek meşru değildir. 
Basitçe yaş hiyerarşisi olarak tanımlaya-
cağımız daha çok erkek sosyalistlerde 
karşılaştığımız gerontokrasi de meşru 
değildir. Uzun yıllar politik mücadele 
içinde olmak elbette önemli bir değer-
dir. Ancak bu yıllarda biriktirilen ne varsa 
kolektife mal edilebildiği ve paylaşılabil-
diği oranda bir değerdir. Aksi durumda 
sosyalist erkekler, toplumsal erkeklikle 
mücadelede her gün yeniden kendilerini 
güncellemez ve sorgulamazlarsa, genç 
kadınların aklı ve pratiğinden öğrenmeye 
kapalı hale gelirlerse, büyük gerilemelere 
yol açabilecek, mücadele deneyimleriyle 
uyumsuz pratikler açığa çıkarma potan-
siyeliyle yüklü hale gelirler.

Bunların yanı sıra eleştiri karşısında 
kırılan, küsen ya da dikkate almayan 
bir üslup ya da eleştirinin içeriğinden 
ziyade kimin tarafından yapıldığıyla il-
gilenen bir erkek egemen düşünüş de 
bu başlık altındaki yaklaşımlardan biri. 
Bunlar elbette erkeklik ve iktidar baş-
lığı altında sıralanabilecek ve ideolojik 
dönüşümün sadece sınırlı bir yönüne 
işaret eden konular. Her gün gelişen 
toplumsal mücadele konuları içinde 
daha çok öne çıkacak ya da daha ge-
ride kalacak başlıklar mutlaka olacak-
tır. Önemli olan tüm bu başlıklardaki 
tartışmalara direnç göstermeksizin ve 
yüzeysel yaklaşmaksızın dahil olmak ve 
erkeğin insanlaşma sürecini politik düz-
lemde ele alabilmek.

Erkek egemen rejim; cins çelişkisi 

temelinde toplumu saflaştırmak, kadına 
yönelik şiddeti sıradanlaştırmak, kadını 
aile içerisine hapsetmek için tüm gücüyle 
savaşırken; sosyalist erkekler; ezilen sınıf 
ve kesimlerden erkekleri, erkek egemen 
kapitalist düzenden koparmanın yolla-
rına odaklanmalı ve bu gerici saflaşma-
yı tersine çevirmek için emekçi solu da 
mücadeleye seferber etmelidir. Sosyalist 
erkeklerin ideolojik dönüşümün yanı sıra 
erkeklikle mücadeleyi politik eylem için-
de kurmak için bekleme-oyalanma lüksü 
yok. Bu saflaştırma karşısında sosyalist 
erkekler dolaysızca cins ayrıcalıklarından 
vazgeçmeli, kendi cinslerine de bu çağrı-
yı yapmalıdır.

Erkeklik krizine karşı erkeklikle toplumsal yüzleşme

Sezin Uçar

HABER MERKEZİ - Kabine top-
lantısı sonrası açıklamalarda bu-
lunan faşist şef Tayyip Erdoğan, 
ailenin korunması için LGBTİ+ ve 
kadın düşmanı politikalara devam 
edeceklerini söyledi.

Erdoğan, yine ailenin varlığı kar-
şısında LGBTİ+'ların bir tehdit oldu-
ğunu ve 2023 yılında doğurganlık 
hızının 1,51 seviyesine gerilediğini 
söyledi. "Bu durum alarm vericidir, 
Türkiye açısından varoluşsal bir 
tehdittir" diyen faşist şef, 2025 yı-
lını "Aile Yılı" ilan ettiklerini duyurdu.

Erdoğan'ın "kadın düşmanlığı-
na devam" mesajını alan Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de 
MÜSİAD toplantısında patronlara 
ucuz iş gücünü artırma sözü verdi. 
Sermayedarlarla yaptığı toplantı-
da, doğurganlık oranında hızlı dü-
şüş yaşandığını söyleyen Şimşek, 
doğurganlık hızındaki yavaşlamayı 
tersine çevirecek birtakım politika, 
uygulama ve tedbirler alacaklarını 
belirtti. Şimşek, doğurganlığı artıra-
rak patronlara ucuz iş gücü suna-
caklarının sözünü verdi.

Erdoğan, 2025'i 
'Aile Yılı' ilan etti
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HABER MERKEZİ - Van'da Seyyid 
Fehim Arvasi Kız Yurdu'nda kalan ve 
şüpheli bir şekilde 27 Eylül'de kaybol-
duktan 18 gün sonra cenazesi bulunan 
üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş için 
Amed, Hakkari, Mersin'den sesini yük-
selten kadınlar, Rojin için adalet istedi. 
İstanbul'da ise Rojin Kabaiş İçin Adalet 
Komisyonları kuruldu.

Amed'de açıklama yapan kadın 
örgütleri, dosyada etkin soruşturma 

yürütülmesi çağrısında bulundu. DEM 
Parti Milletvekili Adalet Kaya, kadın 
cinayetlerini artıran etkenin AKP'nin 
kadın düşmanı politikaları olduğunu 
belirtti. Açıklamada "Kadınlar faillerin 
peşinde", "Rojin'e ne oldu?", "Narin ve 
Rojin için adalet", "Rojin cinayeti takip-
siz kalmayacak", " Özsavunma varo-
luştur", "Gülistan'ı kaybettiren zihniyet 
Rojin'i katletti" dövizleri taşınırken "Jin 
jiyan azadî", " Rojin için adalet", "Kadın 
cinayetleri politiktir" sloganları atıldı.

DAKAP bileşenleri, Rojin Kabaiş'in 
ailesine destek ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette konuşan Rojin Kabaiş'in ba-
bası Nizamettin Kabaiş, kızının 18 gün 
boyunca suda kaldığına inanmadığını, 
otopside kızını görmeye gittiğinde vü-
cudunda darp izleri olduğunu aktardı.

Hakkari Üniversitesi öğrencileri 
açıklama yaparak, Rojin Kabaiş'in ai-

lesine ve hayatı elinden alınan tüm 
kadınlara ses olacaklarını ifade etti. 
Mersin'de Toroslar Belediye Meclisi de 
yaptığı açıklamada "Unutturmamak 
için Rojin'e ses olalım" dedi. 

Rojin Kabaiş'in ölümüne ilişkin açık-
lama yapan Van, Diyarbakır, Mardin, 
Antep, Bitlis, Şırnak, Urfa, Batman, Iğ-
dır ve Muş baroları, dosyadaki kısıtlılı-
ğın kaldırılmasını istedi.

ROJİN KABAİŞ İÇİN ADALET 
KOMİSYONLARI KURULDU
Gülistan Doku için Adalet Komisyo-

nu, Şule Çet ve Gülistan Doku için ve-
rilen adalet mücadelesinden aldıkları 
güçle, Rojin Kabaiş için Adalet Komis-
yonlarının kurulduğunu duyurdu.

Rojin Kabaiş için Adalet Komis-
yonlarından Simay Ada Kart, "Müca-
delemizin sonucunda Şule'nin adale-

tini sağladık, failler yargılandı ve ağır 
cezalar aldı. 5 yıldır Gülistan Doku'yu 
bulmak için tek bir adım atmayan, her 
gün kadınlar katledilirken katil erkek-
leri ödüllendiren, şüpheli kadın ölüm-
lerinin üstünü örtmek için tüm araçla-
rını seferber ederek 'intihar' diyenleri 
çok iyi tanıyoruz"dedi. Kart "Şimdi ise 
Rojin'e ses olmak, adaletini sağlamak 
için yola çıkıyoruz" diye konuştu.

kadın - atılım

Kadınlar 'Gülistan'a ne oldu?' diye sormaktan vazgeçmedi

HABER MERKEZİ - Dersim'de Mun-
zur Üniversitesi öğrencisi Gülistan Do-
ku'dan, 5 Ocak 2020'den beri haber 
alınamadı. Ailesi ve arkadaşları yıllardır 
"Gülistan Doku nerede?" diye sorarak, 
adalet arayışını sürdürüyor.

Gülistan'ın, ısrarla intihar ettiği öne 
sürülerek Uzunçayır Baraj Gölünde 
arandı. Doku ailesinin tüm başvuruları 
yanıtsız bırakıldı, "Gülistan nerede?" diye 
soranlara soruşturma açılarak, kadınla-
rın bu soruyu sorması suç olarak gö-
rüldü. Gülistan'ın akıbetini soran ablası 
Aygül Doku hakkında dava açıldı, para 
cezası verildi.

ZAYNAL ABARAKOV KORUNDU
Gülistan'ın son görüştüğü kişi ve baş 

şüpheli Zaynal Abarakov ve ailesi ise 
alenen korundu. Kaybolmadan bir gün 
önce Gülistan'a şiddet uygulayan Zay-
nal Abarakov, göstermelik bir ifadenin 
ardından serbest bırakıldı ve polis olan 
babası Engin Yücel'in yardımıyla yurt 
dışına kaçırıldı. Engin Yücel'e ait olan ve 
Gülistan'ın zorla bindirildiği araç, Gülis-

tan Doku'nun kaybolduğu gün il dışına 
götürüldü. 5 yıldır Gülistan'ın akıbetini 
ortaya çıkarmayan yargı, davada baş 
şüpheli olan Zaynal Abarakov ve ailesini 
koruduğu gibi etkin bir soruşturma da 
yürütmedi.

YIL DÖNÜMÜNDE 
KADINLAR SOKAKTA
Gülistan Doku'nun kaybedilişinin 5. 

yılında Dersim ve İstanbul'da bir araya 
gelen kadınlar Gülistan Doku'nun akıbe-
tini sormaktan asla vazgeçmeyecekleri-
nin altını çizdi.

Dersim'de çok sayıda kadın, Sanat 
Sokağında toplanarak Seyid Rıza Mey-
danına yürüdü. "Vazgeçmiyoruz, Gülis-
tan Doku nerede?" pankartı açılan yü-
rüyüşte Gülistan Doku'nun fotoğrafları, 
"Gülistan Doku nerede?", "Bir kişi daha 
eksilmeyeceğiz", "Kadınların isyanı dün-
yayı sarsacak" dövizleri taşındı. Dersim 

Kadın Platformu'nun çağrısıyla gerçek-
leştirilen yürüyüş ve eyleme, Gülistan 
Doku'nun ailesi, Halkların Eşitlik ve De-
mokrasi Partisi (DEM Parti) Milletvekili 
Ayten Kordu ve çok sayıda kadın katıldı.

Gülistan Doku'nun annesi Bedriye 
Doku, "Devlet niye benim kızımı bulup 
çıkartmıyor? Gündüz ortasında, emni-
yetin önünde, her yer kamera; benim 
kızım kuş olup uçmadı? Niye üstünü ör-
tüyorsunuz?" dedi. 

İstanbul'da ise Gülistan Doku için 
Adalet Komisyonu Kadıköy'de toplana-
rak, "Kadınların yaşamlarını ellerinden 
alıp, intihar etti demekten vazgeçin. 
Buna izin vermeyeceğiz. Ne Gülistan'da 
ne Rojin'den vazgeçmiyoruz" dedi. Ey-
lemde, Rojin Kabaiş için Adalet Komis-
yonlarının kurulduğu duyuruldu. Açıkla-
maya, SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara 
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Özgül 
Saki katıldı. 

Ayşe Çelik'in naaşını 
kadınlar omuzladı

İSTANBUL - Boşanma aşama-
sındaki Ayşe Çelik, evli olduğu En-
gin Çelik tarafından Eyüpsultan il-
çesinde silahla vurularak katledildi. 
Ayşe Çelik'i katlettikten sonra ara-
basının bagajına koyarak Sultanga-
zi ilçesine taşıyan Engin Çelik, ihbar 
üzerine Yunus Emre Mahallesi son 
durağında gözaltına alındı. Katil er-
keğin, Ayşe Çelik'i ormanlık alana 
gömmek ya da göle atmak üzere 
bölgeye geldiği öğrenildi.

Ayşe Çelik'in katledilmesinin 
duyulmasının ardından Sultangazi 
Kadın Dayanışması, Yunus Emre 
Mahallesi son durakta eylem yap-
tı. Eylemde açıklama yapan Gamze 
Toprak, birçok kadın gibi Ayşe Çe-
lik'in de en yakınındaki erkek tara-
fından katledildiğini hatırlatarak, 
"Ayşe Çelik, kutsal aile dedikleri 
aile içinde erkek tarafından silahla 
vurularak katledildi. O çevirme ol-
masaydı yine bir kadının akıbetini 
sorarak sokaklarda olacaktık"dedi.

Kadın katillerinin sırtını AKP-M-
HP faşist erkek iktidarına yasladı-
ğını iyi biliyoruz diyen Toprak, Ayşe 
Çelik için adalet ve mücadele çağ-
rısında bulundu.

Eylemde, "Katledilen kadınlar 
isyanımızdır" pankartı açılırken, 
"Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat 
etmiyoruz", "Katledilen kadınlar is-
yanımızdır", "Kadın cinayetleri poli-
tiktir" sloganları atıldı.

Ayşe Çelik'in naaşını mahallede-
ki kadınlar ve arkadaşları omuzladı. 
Cenazede kadınlar "Koruma, akla-
ma, katilleri yargıla”, "Erkek vuru-
yor devlet koruyor”, "Susmuyoruz, 
korkmuyoruz, itaat etmiyoruz " slo-
ganları attı. 

Kadınlar Rojin Kabaiş için adalet arayışında

Gülistan Doku'nun şüp-
heli bir biçimde kaybol-
masının 5. yılında, ailesi 
ve arkadaşları Dersim ve 
İstanbul'da sokaklara çık-
tı. "Gülistan'a ne oldu?"-
diye sormaktan ve adalet 
arayışından vazgeçme-
yeceklerini duyurdu.
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‘Ölümsüzlere sahip çıkmak devrimci görevlere sıkıca sarılmaktır’
HABER MERKEZİ - Rojava'nın He-

sekê kentinde Türk devletinin SİHA 
saldırısında iki yıl önce ölümsüzleşen 
MLKP MK üyesi Zeki Gürbüz (Ahmet 
Şoreş) ve MLKP komutanı Özgür Na-
moğlu (Firat Newal), Almanya'nın Dort-
mund, Hamburg, Frankfurt kentleriyle 
İngiltere’nin başkenti Londra’da anıldı.

Özgür Namoğlu'nun büyüdüğü ve 
mücadeleye katıldığı Dortmund ken-
tindeki anmaya, Özgür Namoğlu, Elif 
Demirci, Hüseyin Toraman ve Tacim 
Temel'in yakınlarının yanı sıra çok sa-
yıda kişi katıldı. Zeki Gürbüz ve Özgür 
Namoğlu şahsında tüm devrim şehit-
leri anısına yapılan saygı duruşunun 
ardından, Gürbüz ve Namoğlu'nun mü-
cadelelerinin anlatıldığı sinevizyon gös-
terildi.

'ONLARIN İZİNDE 
MÜCADELEYİ BÜYÜTECEĞİZ'
Ölümsüzleşen devrimcilerin faşiz-

me karşı mücadelesine sahip çıkma 
çağrısında bulunan MLKP temsilci-
si, Gürbüz ve Namoğlu'nun devrimci 
yaşamlarını anlattı. Komünist önder 
Bayram Namaz'ın "Devrimcilik laf-
zi değil, eylemlidir" sözünü hatırlatan 
MLKP temsilcisi, Gürbüz ve Namoğ-

lu'nun bu şiarı kuşanarak kendilerini 
devrime adadığını ifade etti. Temsilci, 
ölümsüzlerden devralınan bayrağın en 
yükseklerde taşınacağı, yeni yılda da 
ölümsüzlerin ayak izinde mücadelenin 
büyütüleceği sözünü yineledi.

Özgür Namoğlu'nun annesi, Özgür'ü 
sahiplenen genç yoldaşlarına ve an-
maya katılanlara teşekkür etti. Babası 
da devrim şehitleriyle gurur duyulması 
gerektiğini belirterek, "Ölümsüzlere sa-
hip çıkmak, günün devrimci görevleri-
ne sıkı sıkı sarılmaktır" dedi.

Özgür Namoğlu'nun mücadelesin-
den etkilenen genç bir sosyalist, Na-
moğlu için yazdığı şiiri okudu.

Gözaltında kaybedilen Hüseyin To-
raman'ın annesi Hatice Toraman, şehit-
lere sahip çıkan herkese teşekkür etti.

'SAYISIZ GENÇ 
ONLARDAN ÖĞRENİYOR'
Komünist Gençlik Örgütü (KGÖ) 

adına yapılan konuşmada, şehitleri an-
manın; onlardan öğrenmek, onların ha-
yallerini gerçekleştirmek ve bıraktıkları 
kızıl bayrağı daha yukarıya çıkarmak 
için mücadele etmek olduğu vurgulan-
dı. Komünist gençliğin devrimci pratik-
leriyle ölümsüzlerden öğrenmeye de-

vam ettiği kaydedildi. "Bir Özgür gider, 
bin Özgür gelir" denilen konuşmada, 
sayısız gencin Özgür Namoğlu'nun yo-
lundan, ondan öğrenerek mücadeleye 
katıldığı belirtildi.

HAMBURG VE FRANKFURT’TA 
ANMA LONDRA’DA YAZILAMA
Zeki Gürbüz ve Özgür Namoğlu için 

Almanya’nın Hamburg ve Frankfurt 

kentlerinde de anma etkinlikleri dü-
zenlendi. Anmalarda, Rojava devrimine 
sahip çıkma çağrısı yapıldı.

İngiltere’nin başkenti Londra’da da 
Komünist Gençlik Örgütü (KGÖ) mili-
tanları, Türkçe ve İngilizce "Long live 
our comrades Ahmet Şoreş + Firat 
Newal bijî Rojava", "Ahmet Şoreş, Firat 
Newal ölümsüzdür", "Fight turkish fas-
cism! Free Kürdistan" yazılamalar yaptı.

HABER MERKEZİ - Marksist Leninist 
Komünist Parti (MLKP) Merkez Komitesi 
(MK) üyesi Zeki Gürbüz (Ahmet Şoreş) ve 
MLKP komutanlarından Özgür Namoğlu 
(Firat Newal) ölümsüzleşmelerinin ikinci 
yılında Rojava'nın Hesekê, Kobanê ve Qa-
mişlo kentlerinde anıldı.

Hesekê'de Komünist Devrimci Hare-
ket (TKŞ) binasında yapılan anmada, şe-
hitlerin fotoğrafları asıldı. 

Anmada söz alan Devrimci Komünist 
Kadınlar (JKŞ) Sözcüsü Sayda Sîdo, şe-
hitlerin hayatlarını ve mücadelede dur-
dukları yeri anlattı. Hesekê Meclisi adına 
yapılan konuşmada da "Şehitlerimizin 
haklarını, ancak yollarından ilerleyerek 
verebiliriz" denildi.

'QSD SAVAŞÇILARI ÇETELERE 
GEÇİT VERMİYOR'
Kobanê'de de TKŞ kurumunda anma 

etkinliği düzenlendi. Gürbüz ve Namoğ-
lu'nun sevdiği şarkıların seslendirildiği 
etkinlikte, "Çeteler halka saldırıyor, ka-
dınlara saldırıyor. QSD ve YPJ savaşçıları 
çetelere geçit vermiyor" denildi.

Kuzey ve Doğu Suriye'de yaşayan 
halkların özgürlük için direnişi sürdürdü-
ğü vurgulanan konuşmada şunlar ifade 
edildi: "Onların tüm yaşamları berraktı. Bu 
devrimi savunmak için geldiler ve bu dev-

rim için ölümsüzleştiler. Bizler de tarihimizi 
onurluca yaratmalıyız. Onlarla başımız dik."

Devrimci Komünist Kadınlar (JKŞ), 
Qamişlo'da bulunan TKŞ binasında bir 
araya gelerek, Gürbüz ve Namoğlu’nu 
andı. Saygı duruşunun ardından söz alan 
Devrimci Komünist Gençler (CKŞ) Sözcü-
sü Ekin İsyan, “Eğittikleri savaşçılar, savaş 
cephelerinde devrimi savunuyor” dedi.

Genç savaşçıların Özgür Namoğ-
lu'nun izini takip edeceğini vurgulayan 
Ekin İsyan, "Düşman bu gücü, bu bağlılığı 
asla bitiremeyecek. Onlarca genç savaş-
çı Firat yoldaşın komutanlığının izinden 
yürüyerek onun öğrettikleriyle savaşımı-
nı büyütüyor, düşmana darbeler vuruyor" 
diye konuştu.

MEZAR ZİYARETLERİ YAPILDI
MLKP savaşçıları Gürbüz ve Namoğlu, 

Hesekê’de bulunan mezarlarında ziyaret 
edildi. Saygı duruşunda bulunulan me-
zarlarda mumlar yakıldı.

'Devrimi savunmak için geldiler, devrim için ölümsüzleştiler'

Mîzgîn Erebo: İki komünistin mücadelesi
emperyalizme ve kapitalizme karşıydı

HESEKÊ - Halkların Birlik ve Da-
yanışma Kurumu (SYPG) temsilcisi 
Mîzgîn Erebo, ölümsüzleşmeleri-
nin ikinci yıl dönümünde MLKP MK 
üyesi Zeki Gürbüz ve MLKP komu-
tanı Özgür Namoğlu'nu andı. Her 
iki komünistten miras kalan müca-
delenin öneminin Rojava'ya dönük 
savaş koşullarında daha iyi anlaşıl-
dığını söyleyen Erebo, "Özellikle her 
iki yoldaşın da sürekli vurguladığı 
antiemperyalist, antikapitalist mü-
cadelenin önemini bugün bir kere 
daha yaşadığımızı ifade edebilirim" 
dedi.

'KOMÜNİSTLERİN MİRASI: 
KOBANÊ RUHUYLA 
ROJAVA'YI SAVUNMAK'
Rojava'da süren işgal savaşının, 

Suriye'ye dönük saldırıların arka 

planında emperyalizmin olduğunu 
söyleyen Mîzgîn Erebo, "Bugün Ro-
java'da savaş politik İslamcı faşist 
çeteler eliyle yaşanıyor fakat bunları 
örgütleyen ABD emperyalizmidir. 
Siyonist İsrail'dir. Çünkü bu güçler 
bugün Ortadoğu halklarını ezerek 
kendi sermayelerini çoğaltmak, rant 
alanları açmak için politik İslamcı 
güçleri örgütlediler. Ortadoğu'yu 
kan gölüne çevirdiler" dedi.

Zeki Gürbüz ve Özgür Namoğ-
lu'nun mücadelesinin antiemperya-
list, antikapitalist niteliğine işaret 
eden Mîzgîn Erebo, "Bugün her iki 
yoldaşın da bakış açıları, bizlere bı-
raktığı miras halklar açısından ve 
bizim için şu anlama geliyor: 2014'te 
Kobanê nasıl savunulduysa bugün 
de aynı ruhla ve daha güçlü Minbic, 
Qereqozak köprüsü, Tişrîn, Kobanê, 
Til Temir ve tüm alanlarımız aynı ka-
rarlılıkla savunulmalı" ifadelerini kul-
landı.

AYNUR EGE DÎCLE - ETHA 
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HABER MERKEZİ - İşgalci Türk 
ordusu, YPJ-QSD direniş güçlerine 
destek için sabah saatlerinde Tişrîn'e 
doğru yola çıkanlara yönelik saldırı dü-
zenledi. Minbic Askeri Meclisi, açıklama 
yaparak Tişrîn Barajı'nın kuzey kırsa-
lında şiddetli çatışmalar yaşandığını ve 
Tişrîn Barajının yıkılma tehlikesiyle karşı 

karşıya olduğunu duyurmuştu. 
Komünist Devrimci Hareket (TKŞ) 

üyelerinin de yer aldığı Rojava halkla-
rı, Tişrîn'de direnenlerle dayanışmak 
için araç konvoyu oluşturdu. Yüzlerce 
araçtan oluşan konvoy, Tişrîn'e doğru 
yola çıktı.

Sömürgeci Türk devleti ise araç kon-
voyunun geçtiği yolun çevresine yöne-
lik saldırı gerçekleştirdi. Hafif yarala-
nanlar oldu, bazı araçlarda maddi hasar 
oluştu. Halk saldırıyı, "Bijî berxwedana 

QSD", "Bijî berxwedana YPJ" sloganla-
rıyla yanıtladı ve yürümeye devam etti. 
İlk saldırıyla halkın yürüyüşünü engelle-
yemeyen işgalci Türk devleti ve çeteler, 
bu kez katliam yaptı. Yürüyüş yapanları 
direkt hedef alan ikinci saldırıda, yaşa-
mını yitirenler ve ağır yaralananlar oldu-
ğu öğrenildi.

SALDIRILARA RAĞMEN 
HALK BARAJA ULAŞTI
Rojava halkları, Tişrîn Barajına ulaştı. 

Yol boyunca iki kez işgalci Türk devle-
tinin SİHA saldırısının yaşandığı yürü-
yüşte, yaşamını yitirenler ve ağır ya-
ralananlar olmasına rağmen yürüyüş 
engellenemedi. Türk devletinin katliam 
saldırısına rağmen yürüyüşü sürdüren 
halk, Tişrîn Barajına ulaştı. 

Bombalamanın yapıldığı bölgede 
"Bijî berxwedana YPG", "Bijî berxweda-
na YPJ", "Bijî berxwedana QSD" slogan-
larını atan halk, "Korkmuyoruz. QSD ve 
YPJ'ye destek için buradayız" sözleriyle 
kararlılıklarını ifade etti.

İŞGALCİLER HAVADAN 
VE KARADAN SALDIRIYOR
İşgalci Türk devleti ve çeteleri, Tiş-

rîn Barajı ve çevresi, Kobanê, Dêrik, 
Girê Spî'de köylere yönelik saldırılarını 
sürdürüyor. Tişrîn Barajı ve çevresinin 
bombalaması nedeniyle barajın patla-
ma tehlikesinin arttığı ve geniş bir ala-
nın sular altında kalma riski bulunduğu 
açıklandı. Kobanê ve Dêrik'te de iki araç 
SİHA'larla hedef alındı.

haber - atılım

Sömürgeci Türk devleti,  
Rojava’ya yönelik saldı-
rılar nedeniyle yıkılma 
tehlikesi ile karşı karşı-
ya olan Tişrîn Barajı’na 
yürümek isteyen halkın 
üzerine bomba yağdırdı. 
Katliamda ölü ve yarar-
lılar olduğu öğrenilirken 
barajın yıkılma riskinin 
de arttığı kaydedildi. 

Sömürgeci Türk devleti yürüyüş yapan halkı bombaladı

HABER MERKEZİ - Fransa Dışişleri 
Bakanı Jean-Noël Barrot ve Almanya 
Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, 
Birleşmiş Milletlerin terör listesinde 
yer alan cihatçı örgüt HTŞ ile Suri-
ye'de görüştü. 

Barrot ve Baerbock, Beşar Esad'ın 
Suriye'yi terk etmesinden bu yana 
Şam'ı ziyaret eden Avrupa Birliğine 
üye ilk dışişleri bakanları oldu. Ziyaret 
öncesinde konuşan Almanya Dışişleri 
Bakanı Baerbock, HTŞ çetesi ile Al-
manya ve AB arasında 'yeni bir siyasi 
başlangıcın' mümkün olduğunu söyle-
di. Baerbock, "Suriye'nin yeniden ulus-
lararası topluluğun saygın bir üyesi 
olması" beklentisini dile getirerek HTŞ 
çetesini meşrulaştırma çabasına girdi.

ALEVİ KATLİAMI YOK SAYILDI
Fransa Dışişleri Bakanı Barrot ise 

"Fransa ve Almanya, Suriye halkının 
yanında duruyor. Suriyelilere ve böl-
gesel istikrara hizmet eden barışçıl bir 
geçişi teşvik edeceğiz. Şam'daki gö-
rüşmelerde, tüm Suriyelilerin haklarını 
garanti altına alan bir sürecin yürütül-
mesine yardımcı olmak istiyoruz" açık-
lamasında bulundu.

Almanya ve Fransa, bakanlarını 
Şam'a göndererek, HTŞ çetesinin Su-
riye'de Alevilere yönelik katliam sal-
dırılarını görmezden gelerek cihatçı 
çete lideri Golani ve HTŞ'yi resmen 
tanımış oldu.

'QSD İLE GÖRÜŞMELER 
BAŞLASIN'
Baerbock, Golani ile görüşmesinin 

ardından Kuzey Doğu Özerk Yöneti-
minin durumuna ilişkin açıklama yap-
tı. Baerbock, emperyalistlerin Suriye 
başta olmak üzere Ortadoğu'ya yö-
nelik müdahalelerinden bihabermiş 
gibi davranarak, Suriye'deki sürecin 
"dış müdahalelerle aksatılmama"sı ge-
rektiğini belirtti. "Suriye'nin tüm kom-
şuları, ülkenin toprak bütünlüğüne 
ve egemenliğine saygı göstermelidir. 
Kürtlerin güvenliği, barışçıl bir Suri-
ye için de çok önemli. Bu, kuzeydeki 
çatışmaların sona erdirilmesini, Kürt 
güçleri ve Suriye Milli Ordusunun her-
kes için gerçek güvenlik sağlayacak 
şekilde kapsayıcı bir Suriye güvenlik 
yapısı içine entegre edilmesi gere-
kiyor" diyen Baerbock, Türkiye'ye ve 
kontra çetelerine Rojava'ya dönük 
saldırılarının durdurma mesajı verdi. 

Baerbock, "Çoğunlukla Kürtlerin 
oluşturduğu Demokratik Suriye Güç-

leri ile ilk görüşmelerin başlatılması, 
bu yönde atılan önemli bir ilk adım 
olacaktır" dedi. 

HTŞ'NİN DEĞİL ESAD'IN 
SİLAHLARINI İSTEDİ
Görüşmede, Avrupa'nın cihatçı 

HTŞ çetesine destek verdiğini, ancak 
politik İslamcı kuruluşların finansörü 
olmayacaklarını netleştirdiklerini kay-
deden Baerbock, BM'nin silahlı terör 
örgütü listesinde yer alan HTŞ'yi "BM 
deneyiminden faydalanarak tarafsız 
bir siyasi süreç başlatmaya teşvik et-
tiklerini" iddia etti. Kimyasal Silahları 
Yasaklama Örgütü'nün, Esad'ın silah-
larını tespit etmede ve bunların bir an 
önce ortadan kaldırılmasında yardım-
cı olabileceğini ifade eden Baerbock, 
Alevileri, Hristiyanları, Durzileri katle-
den ve ezilen halklar için tehdit oluş-
turan HTŞ'nin silahlarından rahatsız 
olmadıklarını itiraf etmiş oldu.

HTŞ RESMİ ZİYARETLERE 
BAŞLADI
Emperyalistlerin liberal ve ılımlı İs-

lam makyajı ile allanıp pullanan cihatçı 
HTŞ, ilk resmi yurt dışı ziyaretini yaptı. 
HTŞ'nin kontrolüne geçen devlet ha-
ber ajansı SANA, yeni atanan Dışişleri 
Bakanı Asaad Hassan al-Şibani baş-
kanlığındaki heyetin Suudi Arabis-
tan'ın Başkenti Riyad'a gittiğini duyur-
du.

Cihatçı HTŞ ile AB’nin diplomasicilik oyunu

ŞAM - Emperyalistlerin büyük 
bir hevesle cihatçı HTŞ’ye takma-
ya çalıştıkları "ılımlı İslam" maskesi 
tutmuyor. Dünün şeriatçı, cihatçı 
örgütü; bugünün liberali olmuyor. 
Geçici hükümete peş peşe DAİŞ’li 
yol arkadaşlarını atayan Golani’nin 
"Adalet Bakanı" olarak görevlen-
dirdiği Şadi el Veysi'nin İdlib'de iki 
kadının infazında idam hükmünü 
okuduğu ortaya çıktı. HTŞ çetesinin 
de  kabul ettiği videolar, Uluslararası 
Doğruluk Kontrol Ağı (IFCN) tarafın-
dan onaylanmış bir doğrulama plat-
formu olan Verify-Sy’ın paylaştığı 
raporla teyit edildi. 

Raporda "yolsuzluk ve fuhuş" 
suçlamasıyla iki kadının idam edil-
diğini gösteren videolarda hükmü 
okuyan kişinin el Veysi olduğunun, 
ses analizi yöntemiyle ve kapsamlı 
bir doğrulama süreci yürüterek be-
lirlendiği kaydedildi.

HTŞ'nin 'Adalet 
Bakanı': İdam 
görevlisi
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QAMİŞLO - Türk devleti ve bağlı 
çetelerinin Kuzey ve Doğu Suriye/Ro-
java'ya dönük işgal saldırıları sürerken 
YPJ, YPG ve QSD öncülüğünde halkın 
direnişi de devam ediyor. Devrimci Ko-
münist Hareket (TKŞ) üyeleri Botrus 
Beşîr ve Julia Raman, saldırıları ve hal-
kın direnişini ETHA'ya değerlendirdi.

'ASKERİ KUVVETLERİN 
ARKASINDAYIZ'
İşgal saldırılarına direneceklerini 

vurgulayan Botrus Beşîr, "Kobanê hal-
kımıza söylüyoruz; biz arkanızdayız, bir 
parça toprak bile vermeyeceğiz. Alnı-
mızın temiz teri ve direnişimizle başa-
racağız. 2013-2014'te olduğu gibi kim-
seye bir parça toprak vermeyeceğiz. 

Kobanê kalacak. Biz varız ve hep var 
olacağız. Kobanê halkı ve bütün dire-
nişçilere söylüyorum, direniş hattımızı 
bırakmayacağız" dedi.

Rojava Devriminde ölümsüzleşen-
leri anan Botrus Beşîr, "Süryani bir ko-
münist olarak Kürdistan'ın Rojava'sında 
YPG-YPJ ve QSD'nin arkasındayız ve 
onların direnişlerini kutluyoruz. Kar-
şılıksız, ezilen halklar için, Rojava için, 
13-14 yıldır direnen ve şehit düşenleri 
anıyoruz. Rojava'nın Hristiyanları olarak 
askeri kuvvetimizin sonuna kadar arka-
sındayız" ifadelerini kullandı.

"Biz buraya emek verdik ve emeği-
mizi bırakmayacağız. Kimsenin aklına 
kaçacağımız gelmesin" diyen Beşîr, 
halklara şu çağrıda bulundu: "Adalet ve 
hakkaniyet isteyen bütün kadınlar ve 
herkes el ele vermiş özgürlüğü savunu-
yor. Sesimiz her yere ulaşsın, Suriye'ye 
ulaşsın, gelin siz de bu safta yer tutun. 
Biz, kuvvetimizin arkasında olacağız."

'KADINLAR DEVRİMLE BİRLİKTE 
SAVAŞA VE SİYASETE KATILDI'
TKŞ üyesi Julia Raman da kadınlar 

olarak dayanışma halinde oldukları-
nı söyledi. Askeri güçlerin direnişine 
dikkat çeken Julia Raman, "Askeri 
kuvvetlerimiz direniyor ve başarıya 
kavuşacağız. Biz de onların arkasın-
dayız ve bırakmayacağız. Hepimiz ol-
duğumuz yerden direneceğiz, yardım 
edeceğiz. Kaç yıldır onlar nasıl bizi sa-
vundu; biz de bugün onları bırakma-
yacağız" dedi.

Rojava Devrimiyle birlikte, devrimin 
öncüleri sayesinde kadınlarda yaşa-
nan devrime işaret eden Julia Raman, 
"Kadınlar, devrimle birlikte savaşa ve 
siyasete katılmaya başladılar. Onların 
arkasındayız ve başarılarını istiyoruz. 
Haklarını istediler, aldılar ve şimdi sa-
vaşta yer alıyorlar, siyasette yer alıyor-
lar. Hepimiz birbirimizin arkasındayız. El 
ele verdik, beraber çalışıyoruz ve zafe-

re kadar çalışacağız. 2025 yılında ko-
münist kadınlar olarak gelişeceğiz ve 
söz veriyoruz el ele verip güzel şeyler 
yapacağız" dedi.

TKŞ'li komünistler: Direniş hattını bırakmayacağız

QAMİŞLO - Devrimci Komünist 
Kadınlar (JKŞ) ve Devrimci Komünist 
Gençler (CKŞ), Türkiye ve bağlı çete-
lerin Rojava'ya dönük işgal saldırıları-
na karşı seferberlik çalışmalarını sür-
dürüyor.

JKŞ, özsavunma eğitimleri kapsa-
mında evlerde kadınlara silah eğitim-
lerine devam ederken CKŞ'li kadınlar 
da devrimi savunma, QSD'ye destek 
olma çağrılarının yer aldığı bildirileri 
halka ulaştırdı.

Rojavalı komünist 
kadınlardan
seferberlik çalışması

TKŞ üyeleri Botrus Beşîr 
ve Julia Raman, Rojava 
Devrimini savunan aske-
ri güçleri destekledikle-
rini belirterek, direnişi ve 
topraklarını terk etme-
yeceklerinin altını çizdi.

AYNUR EGE DÎCLE - ETHA 

Şehit Aileleri Meclisinden QSD'ye destek
QAMİŞLO - Kuzey ve Doğu Suriye 

Özerk Yönetimin seferberlik çağrısı-
na Şehit Aileleri Meclisinden destek 
geldi. Qamişlo’da seferberlik çağrısına 
ilişkin Kürtçe ve Arapça yapılan açık-
lamaları, Şehit Aileleri Meclisi Eşbaş-
kanı Cizre Kantonu Şehit Aileleri Mec-
lisi Eşbaşkanı Hêvî Seyîd ve Meclis 
üyesi Mihyedîn Hesen okudu.

Demokratik Suriye Güçlerini (QSD) 
destekledikleri vurgulanan şehit ai-
lelerinin açıklamasında, "Hep birlikte 
binlerce şehidimizin kanıyla elde etti-
ğimiz kazanımları koruyacağız" ifade-
lerine yer verildi.

QSD'nin, bölge halkının onurunu 
koruyan bir savunma kalkanı olduğu 
vurgulanan açıklamada, "Bugün bu-
rada, her zamankinden daha güçlü bir 
şekilde QSD'ye olan sonsuz bağlılığı-
mızı gösteriyoruz. Bölgenin huzur ve 
güvenliğini hedef alan girişimleri şid-
detle kınıyoruz. Kazanımlarımızı sa-
vunmak için her türlü çabaya hazırız" 
denildi.

Saldırıların durdurulması için 
QSD'ye destek verme çağrısında bu-
lunan şehit aileleri, bölge halkının da-

yanışmasının önemine dikkat çeke-
rek, direnişe sahip çıkmanın önemine 
vurgu yaptı.

TİL TEMİR'DE İŞGALCİLERE 
DÖNÜK DRONLU EYLEM
Yılın ilk günlerinde işgalci Türk 

devleti sınır kentlerinde yaşam alanla-
rını hedef alan saldırılar düzenlerken, 
QSD'ye bağlı askeri güçler saldırılara 
direnişle yanıt veriyor.

Til Temir'de yaşam alanlarına dö-
nük ağır silahlarla saldırılar gerçek-
leştirilirken, Til Temir Askeri Meclis 
savaşçıları, işgal altında bulunan Mi-
nak köyündeki TSK askerlerine dönük 
dronlu eylem düzenledi.

Eylem sonucu en az 4 Türk askeri-
nin öldüğü bildirildi.

Dürzi lider: Haklarımız güvenceye
alınmadan silah bırakmayız

SÜVEYDA - Süveyda'daki Dür-
zi topluluğunun manevi lideri Hik-
met el-Hicri, cihatçı HTŞ çeteleri-
nin askeri konvoyunun Süveyda'ya 
girmesini reddetti. Konuya ilişkin 
Dürzilerin dini lideri Şeyh el-Hicri 
açıklama yaptı.

Silah teslim etmeyi konuşmanın 
mevcut aşamada erken olduğunu 
söyleyen Hicri, "Ancak devlet kurul-
duktan ve haklarımızı güvence altı-
na alan bir anayasa yazıldıktan son-
ra bu konuda konuşulabilir" dedi.

Süveyda'daki Barışçıl Hareketin 
avukatı ve Hür Avukatlar Derneği-
nin kurucusu Müfid Ebu Ammar ise 
Dürzilerin taleplerine ilişkin, "Süvey-
da halkının talepleri arasında insan 
haklarına saygı gösteren demokra-
tik bir sivil devletin varlığı yer alıyor. 
Süveyda halkı tamamen silah tes-
lim etmeyi reddetmiş değil. Bu, gü-
venliğini sağlayacak ve tüm vatan-
daşlarının haklarını temin edecek 
tanınmış bir hükümetin varlığına 
bağlı" ifadesini kullandı.

Ammar'a göre Süveyda'daki 
mevcut durum, ülkenin genelinde 
uzlaşma ve bölgede istikrar sağla-
nana ve devletin şekli belirlenene 
kadar değişmeyecek. Ammar, "Ge-
çici Suriye hükümeti şu an kararsız 
ve yetki dışı alanlarda çalışmalar 
yapmaktadır. Ayrıca bu hükümetin, 
hala serbest bırakılmayan mah-
kumları tuttuğu cezaevleri bulun-
maktadır. Süveyda halkı, ülkedeki 
istikrarsızlık durumundan endişeli-
dir ve ildeki dini otoriteye bağlıdır-
lar" diye konuştu.

5 BİN SİLAHLI SAVAŞÇI VAR
Süveyda'da farklı silahlı grup-

lardan yaklaşık 5 bin silahlı savaşçı 
bulunuyor. Bu gruplar, 2018 yılında 
bölgeyi hedef alan DAİŞ ile savaştı.
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HABER MERKEZİ - Tişrîn'de haber 
takibi sırasında işgalci Türk devletinin 
SİHA saldırısında ölümsüzleşen gaze-
teciler Cihan Bilgin ve Nazım Daştan 
ile işgalci Türk devleti ve çetelerine 
karşı direnişte ölümsüzleşen QSD ve 
YPJ şehitleri, Tülay Mihemed (Avzem 
Çiya), Komandos Güçleri üyeleri Bîlal 
Ibrahîm (Diyar Qamişlo) ve Luqman El 
Xemîs (Şam Qamişlo) için Qamişlo'da-
ki Delîl Sarûxan Şehitliğinde binlerce 
kişinin katılımıyla uğurlama töreni dü-
zenlendi. Düşman hukuku uygulayan 
faşist Türk devleti, Bilgin ve Daştan’ın 
cenazesini ailelerine vermedi.

Qamişlo’daki morgdan alınan naaş-
lar, araç konvoyuyla Delîl Sarûxan Şe-
hitliğine getirildi. 

'NAZIM VE CİHAN DEVRİMİN 
SESİ OLDULAR'
Özgür Basın Birliği adına söz alan 

Ekrem Berekat, özgür basının top-
lumun sözcüsü olduğunu ve direnişi 
kamuoyuyla paylaştığını söyleyerek, 
"Bedeli ne olursa olsun biz bu çizgiyi 
zafere ulaştıracağız" diye vurguladı. 
Hakikatin peşinden giderken 30 öz-
gür basın emekçisinin şehit olduğunu 
hatırlatan Berekat, "Nazım Daştan ve 
Cihan Bilgin tüm zorlu koşullara rağ-
men yüzlerini özgür alanlara, Kuzey ve 
Doğu Suriye'ye çevirdi. Devrime katıl-
mak, devrimin sesi olmak için eşsiz bir 
mücadeleyi tüm alanlarda yürüttüler" 
diye ekledi.

'BU ACI DÜŞMANI 
YAKAN ATEŞ OLACAK'
Daştan’ın 2014'te sömürgeci Türk 

devleti ile DAİŞ çetelerinin ilişkilerini; 
Bilgin’in ise ajanlık çalışmalarını deşif-
re ettiğini ve kamuoyuyla paylaştığını 
kaydeden Berekat, “Tişrîn direnişini 

takip etmeleri istendiğinde, tereddüt-
süz cepheye gittiler ve takip ettiler. 
Şehit düşmeden birkaç dakika öncesi-
ne kadar da direniş görüntülerini ka-
muoyuyla paylaştılar" dedi.

Cihan ve Nazım'ın son anlarına ka-
dar gerçekleri halka ulaştırma çaba-
sında olduğunu vurgulayan Berekat, 
"Özgür basın olarak onları takip et-
mek bizim görevimizdir. Cihan Bilgin, 
'halkım saldırılara uğrarken normal 
yaşamaya benim vicdanım tahammül 
etmiyor' diyordu. Biz de diyoruz ki; 
Nazım yoldaş, Cihan yoldaş; bundan 
sonra rahat yaşamayı bizim vicdanı-
mız da kabul etmeyecek. Biz sizin çiz-
ginizi sürdüreceğiz, kameralarınızın 
yerde kalmasına izin vermeyeceğiz. 
Sizin çizginizi savunacağız. İnanın, bu 
acı ateş olacak. Söz veriyoruz" diye 
konuştu.

Konuşmaların ardından ölümsüz-
leşenlerin şehadet belgeleri ailelerine, 
Cihan ve Nazım'ın şehadet belgeleri 
ise meslektaşlarına verildi.

Cihan Bilgin ve Nazım Daştan'ın na-
aşları, ailelerinin isteği üzerine "Şehit 

namirin" sloganlarıyla memleketlerine 
uğurlandı.

CENAZELER SINIRDA 
BEKLETİLDİ
Nazım ve Cihan'ın aileleri, kitle ör-

gütü temsilcilerinden oluşan heyet, 
Güney Kürdistan'a gitmek üzere Şır-
nak'ın Silopi ilçesinde bulunan Habur 
Sınır Kapısı'na gitti. Aralarında DEM 
Parti Mardin Milletvekili Kamuran Tan-
han, DFG, ÖHD ile kitle örgütü temsil-
cileri ve ailelerin olduğu heyet, "X-ray 
cihazı bozuk" ve "sistem yok" bahane-
leriyle 16 saattir sınır kapısında bekle-
tildi.

Heyette yer alan DEM Partili Tan-
han, ilk önce arabalarının X-ray'dan 
geçmesi gerektiğini, ardından ‘sizi 
aramadan sınırdan geçireceğiz' de-
nildiğini ve daha sonra da pasaport 
kontrolünde sistem yok denilerek 
bekletildiklerini aktardı. Tanhan, “Ne 
olursa olsun sınırdan geçene kadar 
burada olacağız" dedi.

Gazetemiz yayına hazırlanırken ai-
leler hala sınırda bekletiliyordu.

Bilgin ve Daştan’ın cenazesine düşman hukuku

CKŞ’den ÖGK’lı Yaren ve Devrim’e mektup
HABER MERKEZİ - Devrimci Komünist Gençler 

(CKŞ), 2 Aralık’ta Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik 
faşist Türk devleti ve ona bağlı cihatçı çetelerin 
işgal saldırılarını protesto ettikleri için tutuklanan 
ÖGK’lı Yaren Şahin ve Eylül Devrim Altepe’ye mek-
tup gönderdi. “Tüm tutsak yoldaşlarımıza devrim 
topraklarında büyüyen, savaşan, mücadele eden 
Rojavalı komünist gençler olarak en içten sevgi ve 
selamlarımızı gönderiyoruz” denilen mektup şöyle:

“Sınırlara, duvarlara, düşman saldırılarına ve en-
gellemelerine rağmen birlik olmanın, her koşulda 
birbirinin acısını hissederek mücadele etmenin, da-
yanışmayı güçlendirmenin ne kadar önemli olduğu-
nu defalarca kez deneyimledik. Birbirimizi doğrudan 
tanımasak da devrimci amaçlar için ortak mücade-
le ettik. Birbirimize omuz verdik. Güç, moral, moti-

vasyon verdik. Tüm engellere ve saldırılara rağmen 
yoldaşlığımızı ortak mücadele zemininde daha faz-
la derinleştirdik. Hiç kuşkusuz bunu ‘Beraber sa-
vunduk beraber inşa edeceğiz’ görüş açısıyla suni 

sınırları yıkıp geçen 33 düş yolcusundan öğrendik. 
Tüm tehlike ve tehditlere rağmen yönünü Rojava’ya 
özelde de Kobanê’ye çeviren yoldaşlarımız, böylesi 
tarihi süreçlerde gençliğin rolünün ne kadar belirle-
yici olduğunu pratiklerinde gösterdiler. Dün nasıl ki 
Kobanê’nin yardımına koşan 33 düş yolcusu varsa 
bugün de nice komünist gencin yüreklerinin bizler-
le birlikte attığını görüyoruz. Yalnız olmadığımızın 
farkındayız. Rojava Devrimimiz ve onun kazanımla-
rını koruma görevini Türkiyeli devrimcilerin de kendi 
kaderlerine bağladıklarının farkındayız. Rojava’nın 
umut ışığını tüm Ortadoğu’ya yaymak için dayanış-
mayı güçlendirmeliyiz. Türkiye- Bakurê Kurdistan 
hapishanelerinden Rojava mevzilerine bütün mü-
cadele yoldaşlarımıza selamlar, sevgiler. Umut ve 
dirençle kalın.

İSTANBUL - Halkların Birleşik 
Devrim Hareketi (HBDH) milisle-
ri, İstanbul'da silahlı ve molotoflu 
gösteri yaparak, işçi ve emekçileri, 
gençleri kadınları Rojava Devrimi-
ne sahip çıkmaya çağırdı. "Kobanê 
direnişi ruhuyla Rojava Devrimini 
savunmaya" pankartı açan milisler, 
bir süre silahlı ve molotoflu yürü-
yüş yapıp, HBDH saflarında faşizme 
karşı mücadeleyi büyütme çağrı-
sında bulunarak eylemlerini sona 
erdirdi.

Bedeli ne olursa olsun Rojava 
Devrimini savunacaklarını vurgu-
layan HBDH milisleri, özellikle genç 
kadın ve erkekleri HBDH saflarına 
katılmaya, sömürgeci faşist sal-
dırganlığa ve dayatılan yoksulluğa, 
işsizliğe karşı mücadeleyi Kobanê 
direniş ruhuyla büyütmeye çağırdı. 
2025 yılında da eylemliliklerini art-
tırarak sürdüreceklerini kaydeden 
milisler, "2025 direniş, mücadele ve 
halkların birleşik devriminin yılı ola-
cak" dedi.

HBDH milisleri 
İstanbul'da
molotoflu 

gösteri yaptı
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"Umudu yenecek ordu yok" sözünün içeriği irdelendiğinde öğreticidir. Deneyimleri, geleneği, yaratılan can feda değerleri 
hatırlatır. Devrimcilerin yüzünü köklerine, kendi mücadele tarihlerine çevirir. Ölümsüzlerimizin yazdığı "zoru zorla yenebi-
liriz" manifestosunu anımsatır "Umudu yenecek ordu yok" cümlesi.

Düzenin, kitleleri sindirme ve fiili 
meşru mücadele çizgisinde ısrarlı olan 
devrimci-demokratik mücadeleyi tas-
fiye etme saldırısına rağmen sokak-
ları ıssızlaştırmada başarılı olamaması 
umutlu olma nedenlerinden biridir. Yine 
faşizmin tüm kirli politikalarını devreye 
sokmasına inat, işçi sınıfı ve ötekileşti-
rilen toplum kesimlerinin artarak ivme 
kazanan mücadelesi, irili ufaklı işçi dire-
nişleri ile grevlerin bazılarının kazanım-
la sonuçlanması; tüm engellemelere, 
kuşatmalara karşın devrimci, sosyalist, 
demokratik kadın hareketinin gelişme-
ye, büyümeye devam etmesi; devrimci, 
sosyalist, yurtsever gençliğin sokakları 
terk etmemedeki ısrarı; doğayı, orman-
ları, ağaçları, talancılara bırakmamak 
için engellere, saldırılara rağmen geri 
adım atmayan köylü-HES direnişleri de 
umutlu olmak için haklı nedenlerdir.

Keza türlü zorluklara, sınırlı imkanla-
ra, gözaltılara, tutuklamalara, ağır ceza-
lara karşın inadına devrimci çizgide ısrar 
ederek örgütlü kolektif mücadelenin 
-daralmış olmasına rağmen- sürdürü-
lüyor olması, dahası bu konuda atılan, 
uğraşılan genişleme adımları da devrim-
ci sosyalistler bakımından somut olarak 
var olan umutlarını büyütmeye yeterli-
dir.

Umutlu olmayı gerektiren bir baş-
ka etken de faşist iktidar blokunun her 
geçen gün emekçi kitleler üzerinde-
ki hegemonyasının gerilemesi ve kitle 
memnuniyetsizliğinin artmasıdır. Rıza 
üretemeyen faşist iktidarın tek çaresi; 
baskıyı, şiddeti artırmak. O da saldırının 
dozunu ve çapını artırdıkça sonlarını ya-
kınlaştıracaktır. Bu nesnel durumu, veri-
leri böyle doğru okumak, sürecin geçici 
olduğunu bizlere gösterir. Gelecek bakı-
mından umutsuz olmamamız için bunlar 
da, dikkate alınacak veriler olarak görül-
melidir.

Bugünden geleceğe umutlu ve 
mutlu yaşamak-olmak, kolektif-partili 
yaşama sıkıca tutunanlar için, önem-
li, dikkate değer bir şanstır ve aynı za-
man da avantajdır. Ortakça yaşamın 
paylaşılması, örgütlü mücadele hayata 
güvenle sarılmayı, bakmayı, özgüvenli 
olmayı, kitlelere güvenmeyi, iddiayı, ina-
dı büyütmeyi sağlar. Umutlu devrimciler 
olmak kendinle, çevrenle, yoldaşlarınla, 
mücadele ve doğasıyla barışık olmayı, 

yaşamayı koşullar.
Umutlu olmak, gelecekte kurulacak 

olan, komün yaşamının kaçınılmaz ol-
duğuna inancı pekiştirir. Aynı zamanda 
bu yaşam biçiminin, zorlu, inişli çıkışlı sü-
reçlerden; bedel kapılarından geçilecek, 
inşa edileceğine olan inancı da güçlen-
dirir.

Bu noktada inadı, ısrarı istemeyi 
umutla birlikte düşünelim. İnanç, da-
vanın haklılığına, doğruluğuna, meşru-
luğuna inanmak, kararlılığımızla birlikte 
umutlu olmamız, iddiamızı da umutla-
rımızı da daha fazla büyütür. İddiamız 
ufkumuzu açar, hayallerimizi zenginleş-
tirir, sınırsızlaştırır. Ortakça yaşamları-
mızın devrimci atmosferini yükseltir.

Kurulacak olan komün yaşamına 
olan inanç ve iddiamız, yaşamın gerçek-
lerinden kopuk, soyut ajitatif bir slogan 
değildir. Tek başına niyet, istek olarak da 
okunamaz. Kapitalizmin kendi yasaların-
dan kaynaklanan içsel çelişkilerinin ka-
çınılmaz sonucu olarak, kendi alternatifi 
olan sosyalizmi bağrında oluşturmuştur. 
Bu nesnel maddi toplumsal gerçeklik-
ten dolayı, er ya da geç kapitalizm tüm 
sonuçlarıyla, kötülükleriyle birlikte yıkı-
lıp, yok olmaya mahkumdur.

ML komünistlerin, hayalleri de inat-
ları da iddiaları da umutları da bu nes-
nel gerçeklerden beslenir. Bu nedenle 
umudumuzun dayanak noktaları; mü-
cadelemizin haklı olduğu kadar, meşru 
ve etik oluşudur. Burjuva faşist düzenle, 
eşitsiz şartlarda yürütülen muharebe-
de, devrimcileri güçlü, bir bakıma üstün, 
avantajlı yapan da bu gerçeklerdir.

Umut gibi umutsuzluk da bulaşıcı-
dır. Koşullar oluştuğunda her ikisi de ilki 
olumlu, ikincisi olumsuz yönde hızla ya-
yılır. Umutsuzluğa sebep olan kaynak-
lar kurutulmazsa salgın hastalık gibidir. 

İdeolojik olarak halsiz düşürür, iddia 
zayıflaması, yorgunluk, yılgınlık, hoşnut 
olamama, umutsuzluk eğilimleri böyle 
başlar. Özgüven yitimi, devrimci yönde 
değişme, değiştirme -kendimizi, orta-
mı- gücü, iradesi zayıflar. Karamsar tab-
lo çizme, sadece bardağın boş tarafını 
görme, değerlendirmeyi buradan yap-
ma, kaçınılmaz olarak bu bakış açısıyla, 
ruh haliyle olayları, yapılanları, gelişmeyi 
yadsıma peş peşe gelir. Bunların her biri 
umudun kemirgenleri gibidir.

Hayatın diğer alanlarında olduğu 
gibi, yaşamımızda da kolektif mücadele 
içinde de umut durup dururken kendi-
liğinden gelişmez, büyümez. İnat, ısrar, 
iddia da öyle...

Bilinçli bir yönelimin ürünü olarak ge-
lişir umut. İnsanın yaşama nedeni olur, 
hayata bağlar, çalışmasını teşvik eder. 
Amacı, hayali olmayan umutsuzluğa 
sürüklenir. Devrimcilerin yaşama nede-
ni umutlarını diri tutar. Yaşama, işleri-
ne sıkıca sarılmalarını sağlar. "Yaşamak 
direnmektir yangın yüreklim" dedirten 
de inançları, umutlarıdır. Umut yaşamla 
devrimci mücadeleyle özdeştir. Birbirin-
den ayrı düşünülemez, devrimciler için.

Umut durup dururken kendiliğinden, 
yaşamdan, mücadeleden kopuk geliş-
mez demiştik. Tıpkı, hava, toprak, su 
olmadan tohumun filize durmayacağı 
gibi. Umut da öyledir. Umudun havası, 
ML kuram, suyu sosyalist ideoloji; top-
raksa tohumları -devrimci sosyalistle-
ri- bir arada tutan örgütlü, partili yaşam 
biçimidir.

Umutla, inatla ilgili Kutsiye yoldaşa 
kulak verelim: "İnadın devrimcinin has 
karakteri olduğunu düşünürüm hep. 
İnat ısrardır. Davasında ısrarlı olmayan, 
kavgasını sürekli kılamaz. Ama inat tek 
başına yeterli değildir. Umut inatla bir-

likte düşünülmelidir. Umutsuz devrim-
cilik yorgunluğunu sürekli hale getirir 
ve yenilgi psikozunun egemen olmasına 
neden olur. Bir süre sonra devrimci ça-
lışma içinde kalma inadı, belki de gövde-
sini oradan oraya sürüklemeye dönüşür. 
Umut heyecandır. Heyecanı olmayan bi-
rinin geleceği istediğini söylemek müm-
kün müdür? Yorgunluk, sonuçta bir inat 
kırılmasına yol açmaz mı?"

"Umudu yenecek ordu yok" sözünün 
içeriği irdelendiğinde öğreticidir. De-
neyimleri, geleneği, yaratılan can feda 
değerleri hatırlatır. Devrimcilerin yüzü-
nü köklerine, kendi kolektif mücadele 
tarihlerine çevirir. Ölümsüzlerimizin yaz-
dığı "zoru zorla yenebiliriz" manifestosu-
nu anımsatır "umudu yenecek ordu yok" 
cümlesi.

Kasım ayına, politik, ideolojik anlam 
kazandıran Erdal Balcı yoldaşın eylemi-
dir. İçeriğini derinleştirenler ise ölüm-
süzlerimizdir. Paramazlardan Mustafa 
Suphilere, 12 Mart, 12 Eylül faşizminin 
karanlığında işkenceli sorgularda baş 
eğmez direnme geleneği yaratan dev-
rimcilere ve ML komünistlere ideolojik 
direnme gücü veren umutlarıydı. Sınıf 
mücadelesinin diğer cephelerinde, mu-
harebe alanlarında faşizmin güçlü saldı-
rılarına karşı direniş geleneğini devrala-
rak ölümsüzleşen devrim ve sosyalizm 
neferleri de güçlerini, umutlarından, 
inatlarından almıştır. Ölümsüzlerimizin 
uzattığı eli boş bırakmayarak, özgürlük 
bayrağını teslim alıp kuşaktan kuşağa 
bugünlere taşıyanlar da inatla umuda 
yaslanmışlardır.

Sonuç olarak, umutlu olmamız için 
nedenimiz çok konusunun sonunu, Kut-
siye yoldaşla tamamlayalım. "Kolektifin 
bir parçası olmanın önemini kavrama-
mız gerektiğine inanıyorum. (...) İnatçı 
bir mücadele ve kolektif bir çaba. Yani, 
sonuç olarak kardeşler bütün yollar ko-
lektiften geçiyor. Kolektifin içinde yer 
almak, kolektif bir insan olabilmek.

"'Yaşamın bir kıvılcımı dahi kaldığı sü-
rece mücadeleyi sürdürmek.' kişiye bu 
gücü aşılayan kolektiftir. Nerede olur-
sak olalım, hangi koşullarda yaşarsak 
yaşayalım 'kolektife dört elle sarılmak!' 
Görevimiz budur. 'Trajedi mücadele 
durduğu zaman başlar' diyor Ostrovski. 
Mücadele etmeyi ve sosyalist olmayı 
yaşama sevincimiz yapalım. O zaman 
sosyalist olmak bir yaşam biçimine dö-
nüşecektir." (Kutsiye Bozoklar - Umuda 
Yazılı Sözler)

Mustafa Öner

Umutlu olmak için nedenlerimiz çok
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ANTAKYA  - Cihatçı HTŞ çetesi, 
Esad rejiminin devrilmesinin ardından 
sosyal medyadan katliam çağrıları yap-
tığı Alevilere saldırmaya devam ediyor. 
Arap Alevilerin yaşadığı köyleri basan, 
Alevi gençlerini kaçıran, sokak ortasın-
da işkence ve infaz etme ile Alevilere 
yönelik soykırım tehdidine devam eden 
HTŞ çetesinin varlığı, sınırın bu tarafın-
daki Arap Alevilerinde de büyük tedir-
ginlik yaratıyor. Antakya halkı, yüzyıl 

önce suni sınırlar ile ayrıldıkları akra-
balarının hayatından, geleceğinden ve 
yaşamından endişe ediyor.

Antakya'nın Defne ilçesinde yaşa-
yan işçi ve emekçiler, her gün yanıba-
şında yaşanan katliama ilişkin ETHA'ya 
değerlendirmede bulundu. Muham-
med Yeşilova, Oya Nur ve ismini ver-
mek istemeyen bir kişi, 13 yıl önce Su-
riye'de emperyalistlerin çıkardığı 
savaşın bugün Arap Alevilere yönelik 

soykırıma dönüşmek üzere olduğuna 
dikkat çekerek, savaşa, katliama karşı 
ses çıkarma ve Arap Alevilerle daya-
nışma içinde olma çağrısı yaptı.

'TEDİRGİNİZ'
Muhammed Yeşilova, "Suriye'de 

emperyalizmin tetiklediği iç savaş, 13 
yıl sonra emperyalistlerin istediği gibi 
son buldu. DAİŞ kökenli HTŞ çetesi 
barış, özgürlük, demokrasi söylemiyle 
iktidarı ele geçirdi, ancak beklenildiği 
gibi eylemi ve söylemi asla aynı olma-
dı" diyerek, Antakya'da yaşayan tüm 
halkların tedirgin olduğunu söyledi.

Antakya halkı olarak her zaman 
mezhepçiliğin karşısında durduklarını 
ifade eden Yeşilova, "Alevi, Sünni, Hris-
tiyan, Ermeni, Yahudi, Kürt hep bera-
ber barış ve huzur içinde yaşamışız" 
diye konuştu. 

Bugün Suriye'de yaşananların em-
peryalist savaşların sonucu olduğunu 
kaydeden Oya Nur da yaşanan kat-
liamın Antakya başta olmak üzere 
Türkiye ve Kuzey Kürdistan halklarını 
tedirgin ettiğini kaydetti. Nur, Suri-
ye Halkları ile Dayanışma Platformu 

kurulduğunu hatırlatarak, Suriye'deki 
katliamlara karşı ses çıkarma ve em-
peryalist savaşlara karşı mücadele et-
meleri çağrısı yaptı. 

'HEM HAYATI HEM DE 
KATLİAMI DURDURALIM'
İsmini vermek istemeyen bir kişi 

ise "Suriye'de cihatçı teröristler şeri-
atçı bir hükümet kurdu. Bu şeriat re-
jimi Suriye'de azınlık olan Arap Alevi, 
Dürzi, Hristiyan halkları İslam’a zorla-
yıp, kabul etmeyenlerin kafasını kesip 
infaz ediyor. Yanıbaşımızda Alevilerin 
kafasını kesen cihatçı teröristler, Tür-
kiye'de sayısız kere Alevileri katleden 
şeriatçılara güç veriyor, yeni katliam 
hayalleri kurduruyor" diyerek, sınırın 
öte tarafında yaşanan saldırı ve katlia-
mın Ortadoğu ile sınırlı kalmayacağına 
dikkat çekti.

"Bizler bu topraklarda doğduk, bu 
topraklarda öleceğiz" diyerek "Türki-
ye'deki sosyalistleri, duyarlı insanları 
eylem yapmaya ve katil Erdoğan'ın ci-
hatçı örgütlerle ilişkisini kesene kadar 
hayatı durdurmaya çağırıyoruz" diye 
ifade etti.

Antakya halkı: Alevi katliamına sessiz kalmayın

Bakırhan: Alevilerin hamiye
ihtiyacı yok

 ANTAKYA - Suriye'de HTŞ çe-
tesinin yaptığı Alevi katliamına kar-
şı Antakya'nın Samandağ ilçesinde 
bulunan Hızır Türbesi önünde ba-
sın açıklaması yapıldı. Açıklamaya, 
DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay 
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, 
DAD Eş Genel Başkanı Zeynel Kete, 
Alevi inanç önderleri, siyasi parti ve 
demokratik kitle örgütü temsilcileri 
katıldı.

Türbe önünde konuşan Şeyh 
Ahmed, Suriye'de yaşanan çatış-
maların tüm Alevileri etkilediğini 
belirterek, halkların arasına fitne 
sokulduğunu ifade etti. Ahmed, 
Esad'ın da Alevi olmasını gerekçe 
göstererek HTŞ çetesinin Arap Ale-
vileri katlettiğini vurgulayarak, "Biz 
çok zulüm gördük ama Alevilere bu 
zulüm devam ederse bunu hoş kar-
şılamayız" dedi. 

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tun-
cer Bakırhan, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan'ın "Biz orada ezilen, yok sayı-
lan, baskı altında olan bütün halk-
ların hamisiyiz" sözlerini hatırlatan 
Bakırhan,"Aleviler Suriye'de demok-
ratik bir zeminde kardeşçe yaşasın-

lar. Suriye Alevi’siz, Kürt’süz olmaz. 
Bütün renkleri ile birlikte Suriye'dir" 
diye kaydetti. "Suriye'de, Türkiye'de 
nerede bir Alevi kardeşimize tokat 
atılırsa bunu kendimize vurulmuş 
addederiz" diyen Bakırhan, Alevilerin 
sesi ve sözü olacaklarını söyledi. 

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tü-
lay Hatimoğulları Arapça başladığı 
konuşmasında,"Bu bölge kana doy-
du. Halkların inançlarından, etnik 
kökenlerinden dolayı alet edilmesi-
ne doydu. Yerin altında petrolden, 
sudan daha fazla kan var. Artık ye-
ter. Hz. Hızır Türbesi'nden bütün 
dünyaya sesleniyoruz; bu savaş ve 
katliamları hep beraber durdurma-
lıyız" dedi. 

HTŞ'nin Alevi katliamına tepki
 HABER MERKEZİ - Dersim, Antak-

ya ve Ankara’da Emek ve Demokrasi 
Platformu, basın açıklaması yaparak 
cihatçı HTŞ’nin Arap Alevilerine dönük 
katliam saldırılarını protesto etti.

Dersim Emek ve Demokrasi Plat-
formu, Suriye'deki Alevilere yönelik sal-
dırıları protesto etmek amacıyla basın 
açıklaması ve yürüyüş gerçekleştirdi. 
Sanat Sokağından Seyit Rıza Meydanı-
na yürüyüşün ardından açıklama yapıldı.

Açıklamaya, DEM Parti Dersim Mil-
letvekili Ayten Kordu da katıldı. "Suri-
ye'de katliamlara, emperyalist ve si-
yonist saldırılara hayır" pankartı açılan 
eylemde, Dersim Emek ve Demokrasi 
Platformu adına PSAKD Dersim Şube 
Başkanı Ali Ekber Kaya konuştu. Kaya, 
"Aleviler başta olmak üzere, farklı inanç 
gruplarının güvenliğini sağlamak ve 
onurlarını korumak, yalnızca bölgesel 
bir mesele değil; insan hakları ve adalet 
adına evrensel bir sorumluluktur" diye 
vurguladı. Barış, özgürlük ve eşitlik te-
melinde birlikte yaşamanın mümkün 
olduğunun altını çizen Kaya, uluslarara-
sı kamuoyunu ve insan hakları savunu-
cularını Alevi katliamına ses çıkarmaya 
çağırdı.

Antakya Emek ve Demokrasi Plat-
formu ise Uğur Mumcu Bulvarında ger-

çekleştirilen açıklamada, "Suriye halkları 
yalnız değildir", "Emperyalizm yenilecek, 
Suriye halklarının ortak mücadelesi ka-
zanacak", "Suriye halklarının katliamına, 
işgale ve emperyalist saldırganlığa karşı 
meydanlardayız" pankartları açıldı. 

Açıklamada, AKP-MHP rejiminin Ale-
vilere yönelik katliamı destekleyerek "iç 
cephenin örgütlenmesini" sağlamaya 
çalıştığına dikkat çekildi. Türkiye'nin 
cihatçı çetelere sağladığı lojistik ve fi-
nansman desteğin engellenmesi gerek-
tiği kaydedilen açıklamada, Antakya'nın 
yanıbaşında selefi cihatçı bir devlet inşa 
edilmeye çalışıldığı ifade edildi. 

Ankara Emek ve Demokrasi Platfor-
mu, Suriye'de Alevilere yönelik saldırıla-
ra tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, 
"Bizlere karşı tehdit, katliam söylemle-
riyle adeta Alevi düşmanlığı örgütlen-
mektedir. Mezhepçi saldırganlığın ve 
savaşın karşısına hep birlikte dikilece-
ğiz" denildi.
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"Nuri Abi... Siyasete girişi, dükkanına 
parti bayrakları asmakla başladı. Akabin-
de partinin organize ettiği kahvaltılara koli 
koli ampul taşıyarak siyasetle olan müna-
sebetini geliştirdi. Bunu pek çok kişi garip-
sedi, en çok da eşi Hayriye Abla itiraz etti. 
'Nuri, börek çörek yapayım. Her seferinde 
kahvaltıya ampul, kablo, kapı zili götürmek 
nedir, gülerler sana' dese de Nuri Abi hiç 
oralı olmadı. 'Sen politikadan ne anlarsın?' 
deyip bildiğini okumaya devam etti."

Yaşam, şahsına münhasır ve birbirin-
den farklı insanların yolunun tesadüfen 
kesişmesinden oluşuyor gibi görünse de 
aslında politik ilişkiler bütünüdür. Nasıl 
mı? Çok uzaklara bakmaya gerek yok. He-
pimiz, Yadigar gibi mahallemizde bir anda 
zengin olanların yaşamını azıcık gözlem-
lesek yeter. Sevdiği kıza hediye almak için 
kolay yoldan para kazanmak isteyen Ya-
digar, bizzat kendi deneyimi ile öğreniyor 
burjuva siyaseti. Elbette bir Türk filminde 
yaşamıyor ve hikayenin sonunda zengin 
olmak yerine, işi ehline bırakmayı öğreni-
yor. "Para ve siyaset ilişkisini en iyi elekt-
rikçi Nuri Abi kavramıştı" diyen Yadigar, 
kendi büyüme serüvenini kah gülerek kah 
geriye dönüp o günlere iç geçirerek anla-
tıyor bize.

Yadigar, büyürken hayalleri durur mu? 
Onlar da büyüyor. İki hayalinden en azın-
dan birini gerçekleştirmek için bu defa 
emeğine güveniyor. Emek sermaye çeliş-
kisini deneyimleyip bir taraf seçecek ka-
dar kapitalizmin çarklarına girmeye yaşı 
elvermese de bir ustanın yanında çırak 
oluyor. Sovyet, kızıl komünist, bankacı, 
tefeci, Hitler, Nazım gibi birçok kelime da-
ğarcığına ekleniyor. İş kurmak isteyen bir 
çocuğun sınır tanımazlığı ile ilk işini kuru-
yor. Belki bugün sahilde sesini duyduğu-
muz yüzlerce çocuktan biriydi Yadigar'ın 
sesi: "Ay çekirdeği ister misiniz?"

Ceylan Yayınları tarafından yayımla-
nan Erkan Salduz'un ilk öykü kitabı "Haliç", 
birbirinden renkli insanları evimize misa-
fir ediyor. Doğal, yaşamın içinden, bazen 
kurnaz, bazen sakar, bazen de şanssız 
birbirinden farklı insanların yaşamından 
küçük kesitler sunuyor. Politik mizah 
bakımından kendine has diliyle siyasetin 

gündelik hayattaki nüvelerini satırlara 
döküyor.

"Güneş, usul usul yükselerek surla-
rın burçlarına vuruyordu. Haliç dingindi, 
masmavi bir çarşafı andırıyordu. Acıların, 
sevinçlerin, aşkların, savaşların, yokluk ve 
yoksulluğun binlerce yıllık tanığıydı. Tari-
hin dehlizlerinde ona dair nice giz vardı. 
Gün ışığına kavuşan sırlar, sakladıkları-
nın yanında hiçbir şeydi. Kilitli bir sandık 
gibiydi. Her sabah sularını ısıtan güneşle 
parıldıyordu şehrin en güzel yerinde. Ter-
sanede vurulan her çekicin çıkardığı ses, 
onun yürek atışıydı; dalga dalga yayılırdı 
şehre. Şairlerin dizelerinde, ressamların 
tuvallerindeki sayısız renkti."

Haliç'in surlarında, kayıkların gölgesin-
de ne kadar anı vardır bilinmez, ama Er-
kan Salduz, kimilerini bizlerle tanıştırmayı 
seçmiş. Bir atık kağıt işçisinin arabasının 
sesinden anlatmış bazen, bazen yeni yet-
me bir muhabirin kayıt cihazından. Kent-
sel dönüşümün dönüştürmeye gücünün 
yetmediği, hala mekanik komşuluk ilişki-
lerine direnen mahalle sakinlerini, çok da 
sakin olmayan fabrikalardaki makinaların 
arasında yaşamdan koparılan çocuk işçi-
lerin korkusunu ya da kelimenin gerçek 
anlamıyla kendi hapishanesini yapan in-
sanların hikayesini yazmış Erkan Salduz. 
Haliç kadar renkli, Haliç kadar gerçek ve 
Haliç kadar yaşamın dışına itilmiş olanla-
rın yaşamının ta içinden yazmış.

Yaşamın siyahı, beyazı ve grisi vardır. 
Erkan Salduz'un hikayelerinde de mizah, 
hüzün ve öfke var elbette. Gülerken ya-
rım kalan bir tebessüm, 'yargı dağıtacak-
ken' bir an gelen 'aferin sana, iyi yapmış-
sın' hissi ya da 'al işte böyle olur' dedirten 
kimi anlar var. Dört duvarın sınırlarını aşıp 
hayatın gözlerinin içine bakıyor Salduz ve 
gördüğünü bizimle paylaşıyor. Onun göz-
lerine görüneni okuyor, okuduğumuzu 
kendi gözlerimizde canlandırıyoruz.

"Doktor Barış, yarım sayfadan ibaret 
mektubu hızlıca okudu. Elleri titredi. Göz-
leri mektubun son sözcüklerine takılıp 
kaldı. Sevinç Yılmaz'ın keder ve çaresizlik-
le dolu ömrünü sığdırdığı mektup elinde 
gittikçe ağırlaştı. Kayıp düşecekti ki, mek-
tubu tekrar savcıya uzattı." O mektup 
Doktor Barış'ın elinde ağırlaşırken bir kez 
daha yaşamak ağrıya dönüşüyor bazıları-
mızda. Haberlerde okuduğumuz, dinledi-

ğimiz birçok "intihar" haberinin ardındaki 
çaresizliğin duygusal ağırlığına çekiyor 
boynumuzdaki vebal. Yalın cümlelerle 
anlatıyor Erkan Salduz, yoksulluğu, çare-
sizliği, kayıtsızlığı, bencilliği ve insan olma 
sorumluluğunu.

Haliç'te birçok duyguyu tarif etmiş Er-
kan Salduz. Karakterler ne kadar yaşamın 
içindense kelimeleri de o kadar sade ve 
tanıdık. Duygularda, karakterlerde, olay-
larda ve elbette mekanlarda bile politik 

bir seçim var. Ama hepsinin ortak nok-
tası mizah ile iç içe geçmesi. Mizah, ironi, 
trajikomik anlatım bakımından zor bir de-
nemeyi alnının akıyla tamamlamış Erkan 
Salduz. Keyifle okurken kitabı, elbette 
yazarın komik, heyecanlı sesi de canla-
nıyor kulaklarımızda. Bir gülümseme de 
onun sesini duymuş olmaktan ötürü, ge-
lip yerleşiyor dudağınıza. Kitabı okurken 
bir dostun sesini duymaya hazır olarak 
başlamanızı öneririm.

atılım - bakış
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Yaşamın içinden bir kitap Haliç
Erkan Salduz'un ilk öykü kitabı "Haliç", birbirinden renkli insanları evimize misafir ediyor. Doğal, yaşamın içinden, ba-
zen kurnaz, bazen sakar, bazen de şanssız birbirinden farklı insanların yaşamından küçük kesitler sunuyor. Politik 
mizah bakımından kendine has diliyle siyasetin gündelik hayattaki nüvelerini satırlara döküyor.
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Kobanê ve Qamişlo sınırındaki nöbet alanına kitlesel yürüyüş

KOBANÊ - Kobanê halkı, Rojava Devrimiyle dayanışmak 
için Kuzey Kürdistan'da başlatılan sınır nöbetlerini selamla-
dı. Kuzey Kürdistan sınırında açıklama yapan Fırat Kantonu 
Yürütme Meclisi Eşbaşkanı Ferhan Hec Îsa, Kobanê direni-
şinin Kürdistan'ın birliğini güçlendirdiğini belirtti.

Kobanê'nin dört parça Kürdistan ve dünyanın farklı yer-
lerinden gelen binlerce yurtsever ve devrimcinin direnişiyle 
özgürleştiğini vurgulayan Îsa, "Dîcle Şehitliğinde farklı kim-
liklerden yüzlerce Kürdistanlı yatıyor" dedi. Şehitler müze-
sinde Antep, Amed, Suruç, Adıyaman, Mahabad, Hewlêr, 
Süleymaniye ve Kürdistan'ın tüm şehirlerinden şehitlerin 
fotoğraflarının yer aldığını belirten Îsa, "Bu kahramanlar 
şahsında ise Kürdistan halkının birliği gerçekleşti" dedi.

1 Kasım Dünya Kobanê Günü ruhuyla direneceklerini be-
lirten Îsa, "Kürtleri tanımayan devletler bugün Kürtleri ta-
nıyorsa sebebi halkın duruşudur. Kuzey Kürdistan halkı ve 
DEM Parti, sonuna kadar direnerek Kürdistan'a ışık olmuş-
tur. Kuzey Kürdistan halkının bugünkü duruşuyla zafer artık 
kesindir" ifadelerini kullandı.

Îsa, "Nasıl ki 26 Ocak 2015'te zaferi ilan ettiysek, bugün de 
Kobanê'ye ses olup yine kazanabiliriz. Kuzey Kürdistan'daki 
halkımızı selamlıyoruz. Seferberlik çağrısının ardından akın 
akın Kobanê'ye gelenlerin zaferi garantileyen duruşlarıyla 
bir kez daha kazanacağız. Gün, zafer günüdür" dedi.

Açıklama, "Bijî QSD", "Bijî YPJ" ve "Bijî Berxwedana Roja-
va" sloganlarıyla son buldu.

Antakya'da da sınır nöbeti başlatıldı

HABER MERKEZİ - Sömürgeci 
Türk devletinin ve kontra çetelerinin 
Kuzey ve Doğu Suriye'ye dönük sal-
dırılarına karşı Mardin ve Urfa'da baş-
latılan sınır nöbetleri devam ediyor. 
Nusaybin-Qamişlo ve Suruç-Kobanê 
sınırındaki tutulan nöbet eylemlerin-
de Kürt halk önderi Abdullah Öcalan'ın 
özgürlüğü istendi, Rojava'da katledilen 
özgür basın emekçileri Cihan Bilgin ve 
Nazım Daştan anıldı.

Mardin ve Urfa'da polis engel-
lenmesine rağmen yapılan yürüyüş-
lerde, "Bijî berxwedana Rojava", "Bijî 
serok Apo" sloganları ile nöbet ala-
nına ziyaret gerçekleştiriliyor. Yürü-
yüşlere ve nöbetlere DBP Eş Genel 
Başkanları Çiğdem Kılıçgün Uçar ve 
Keskin Bayındır, DEM Parti Eş Genel 
Başkanı Tülay Hatimoğulları, ESP Eş 
Genel Başkanı Murat Çepni ve SGDF 
Eşbaşkanı Berfin Polat'ın yanı sıra de-

mokratik kitle örgütleri temsilcileri 
de katıldı. 

Urfa'nın Suruç ilçesinde bulunan 
Kobanê sınırındaki nöbette konuşan 
ESP Eş Genel Başkanı Murat Çep-
ni, "Rojava Devrimini selamlıyorum, 
ölümsüzleşenleri anıyorum. Rojava 
demek, 33 düş yolcusu demektir. Pir-
sûs demek, Şenyaşar ailesinin adalet 
mücadelesi demektir. Rojava Devrimi 

demek tüm dünya halklarının umudu 
ve parlayan yıldızı demektir. Karanlığa 
çevrilen bir coğrafyada aydınlığın yo-
lunu açan bir sistem var. Suriye top-
raklarında kravatlı cihatçı çeteler başa 
getirilmiş. Ancak ezilen haklarımız nasıl 
mücadele vermesi gerektiğini ve nere-
de duracağını biliyor. Kobanê düşmedi, 
düşmeyecek. Rojava Devrimi yenilme-
di, yenilmeyecek" diye konuştu.

'ARAP ALEVİLERİNİ 
GÖRMEZDEN GELEN BİR 
YÖNETİM YAŞAYAMAZ'
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay 

Hatimoğulları, Kürtçe ve Arapça yap-
tığı konuşmasına halkı selamlayarak 
başladı. Hatimoğulları, "Suriye'de Kürt 
halkını, Arap Alevileri görmezden gelen 
hiçbir anlayış varlık gösteremez" dedi.

Hatimoğulları, "İmralı'da ağır tecrit 
altında bulunan sayın Abdullah Öcalan 
selamlarını gönderiyor sizlere. İmra-
lı'dan gelen mesaj, barış mesajıdır. İm-
ralı'dan gelen mesaj çözüm mesajıdır" 
diye konuştu.

Mardin'in Nusaybin ilçesinde bu-
lunan Qamişlo sınırındaki nöbette 
"Çeteler oradan çıkmadan burada 
olmaya devam edeceğiz" ve "Bi rihê 
seferberiyê em ê şoreşa Rojava bi-
parêzin" pankartları açılarak basın 
açıklaması yapıldı.

ANTAKYA - Mardin ve Urfa'nın ardından An-
takya'da da Kuzey ve Doğu Suriye'deki saldırılara 
karşı nöbet başlatıldı. Nöbet kapsamında DEM 
Parti il binası önünde halk buluşması düzenlendi. 
Buluşmaya, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay 
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, ESP Eş Genel 
Başkanı Deniz Aktaş, DAD, EMEP, SMF ve çok sa-
yıda siyasi parti, demokratik kitle örgütü katıldı.

'ÖZSAVUNMAYI 
ÖRGÜTLEYELİM'
ESP Eş Genel Başkanı Deniz Aktaş, emper-

yalist devletler ve bölge gerici devletlerinin 
halklara zulmetmeye devam ettiğini söyledi. 
Cihatçı HTŞ çetelerinin Alevilere dönük saldı-
rılarına dikkat çeken Aktaş, "Oradaki katillerin 
hamileri AKP-MHP iktidarıdır" dedi. 

Alevilerin, Hristiyanların, Kürtlerin ve zulme 
uğrayan halkların bu saldırganlık karşısında ça-
resiz olmadığını vurgulayan Aktaş, "Bugün yanı 
başımızda tüm halkların birlikte özgür ve eşit 
yaşadığı Kuzey ve Doğu Suriye Özek Yönetimi 

bize yol gösteriyor" dedi. Alevilerin birlikte mü-
cadele ederek, Rojava etrafında kenetlenerek 
kurtulabileceğini dile getiren Aktaş, ESP olarak 
Alevilerin yanında mücadeleyi büyüteceklerini 
söyledi. "Aleviler, Keldaniler, Hristiyanlar bu-
gün bu politikalar karşısında özsavunmaları-
nı örgütlemek zorundadır. Aleviler bir olarak, 
birlikte olarak, mücadele ederek, örgütlenerek 
kurtulabilirler" diyen Aktaş, mücadeleyi yük-
seltmenin hayati olduğunu söyledi.

'ÖZGÜRCE YAŞAMAK 
İSTEYEN HALKLARA SAYGI DUYUN'
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakır-

han,  Ortadoğu'da bir savaş ve çatışma süreci 
yaşandığına işaret ederek, "100 yıl önce orada 
halkları ve inançları suni sınırlarla ayıran tekçi 
ve mezhepçi ulus devletler, maalesef halkla-
rı ve inançları bir arada tutamadı. Demokra-
si ve özgürlükleri geliştiremedi. Bugün o ulus 
devletlerin tamamında halkların kanı akıyor. 
Bugün o ulus devletlerin tamamında tekçi bir 
kimlik ve inanç dayatılıyor. Bu tekçiliği redde-
den halklar da katledilmeye çalışılıyor. Tam da 
bugün Hatay'da buna itiraz ediyoruz. 100 yıl 
önce denediğiniz zulüm politikalarına rağmen 
hala kimliğiyle özgürce yaşamak isteyen halk-
ların mücadelesine saygılı olacaksınız" dedi. 
"Kürt'üyle, Türk'üyle, Alevi'siyle ve emekçisiyle 
yüz yıl önce yaşamış olduğumuz inkarı ve red-
di Suriye'de yeniden halkalara dayatamazsınız" 
diyen Bakırhan, Suriye'de değişen rejimin Kürt-
leri inkar ederek, Alevileri katlederek demokra-
tik olamayacağının altını çizdi.

'Kuzey Kürdistan halkının'Kuzey Kürdistan halkının
duruşuyla zafer kesindir'duruşuyla zafer kesindir'

Nusaybin-Qamişlo ve Suruç-Kobanê sınırındaki yürüyüşlerde ve nöbet eylemlerinde "Bijî berxwedana Rojava" slo-
ganı yankılandı. Urfa'daki nöbete katılan ESP Genel Eşbaşkanı Murat Çepni, "Kobanê düşmedi düşmeyecek. Rojava 
Devrimi yenilmedi, yenilmeyecek" dedi.


